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1 Porvoon museo − Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo 
Porvoon museo (avattu 1897) on yksityinen kulttuurihistoriallinen museo ja Itä-Uudenmaan alueellinen 
vastuumuseo. Museo vaalii, ylläpitää, tutkii ja välittää Porvoon ja Itä-Uudenmaan alueen aineellista ja 
aineetonta kulttuuriperintöä, minkä asiantuntijana se toimii. Museon kokoelmat sisältävät esineitä, 
taideteoksia, luonnontieteellisiä näytteitä ja niihin kuuluvat valokuva-arkisto ja historiallinen arkisto. Museo 
tuottaa asiantuntija- ja yleisöpalveluja museotiloissa ja verkossa ja ylläpitää museokauppaa.   
 
Porvoon museo kuuluu valtionosuusjärjestelmän (VOS) rahoituksen piiriin ja sillä on alueellisen 
vastuumuseon asema. Museolaki (314/2019) säätelee valtionosuutta saavien museoiden toiminnan 
periaatteet. Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Museovirasto ohjaavat VOS-museoiden toimintaa. 
  
Porvoon museon toimialat ovat historia ja kulttuurihistoria, kuvataide, luonnontiede ja kulttuuriympäristö. 
 
Porvoon museo on Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo, joka vastaa alueensa kulttuuriperinnöstä 
kansallisesti. Itä-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon tehtävät ovat 1. museotoiminnan edistämistehtävä 
ja 2. kulttuuriympäristötehtävä. Alueellinen vastuumuseo kehittää ja edistää museotoimintaa, toimialan 
yhteistyötä sekä kulttuuriperinnön tallentamista ja digitaalista saatavuutta toimialueellaan. Alueellinen 
vastuumuseo toimii rakennetun ja arkeologisen kulttuuriympäristön sekä maiseman asiantuntijana, joka 
antaa lausuntoja, osallistuu viranomaisneuvotteluihin ja antaa neuvontaa, sekä kehittää ja edistää 
kulttuuriympäristön vaalimista, toimialansa yhteistyötä sekä kulttuuriympäristötiedon digitaalista 
tallentamista ja saatavuutta.  
 
Porvoon museon organisaatioon kuuluu 20 museoammattilaista.  
 

1.1 Museovuosi 2022 
Vuosi 2022 oli Porvoon museon 126. toimintavuosi, jota juhlittiin monin tavoin. Kokonaiskävijämäärä 
museon näyttelyissä ja tapahtumissa vuoden aikana oli 36 520. Juhlavuoden kunniaksi katsottiin museon 
historiaan ajatukset tulevassa. Museon laajan kokoelman parissa tehtiin pitkälle kantavia tilajärjestelyjä ja 
otettiin käyttöön uusi kokoelmahallintajärjestelmä. Vuoden aikana kehitettiin myös uudenlaisia digitaalisia 
tapahtumia, kuten arkeologia-webinaari ja virtuaaliset joulukahvit.  
 
Kulunut vuosi oli myös uudistumisen vuosi. Museonjohtaja vaihtui maaliskuussa, kun työnsä aloitti Johanna 
Lehto-Vahtera. Yhteistyösopimus Porvoon kaupungin kanssa päivitettiin ja uusi määräaikainen sopimus 
allekirjoitettiin vuoden lopulla. Porvoon museon ensimmäistä strategiaa valmisteltiin keväästä vuoden 
loppuun saakka ja se julkistetaan maaliskuussa 2023. Strategiatyön yhteydessä toiminnan suunnittelussa 
otettiin käyttöön uusia työkaluja.  
 
Aktiasäätiö Porvoo sr:n myöntämän 40 000 euron avustuksen turvin museo teki merkittäviä parannuksia 
kokoelmatiloihin ja -prosesseihin. Muutostyö jatkuu 2023. Vuoden aikana on järjestelty sekä museon omia 
kokoelmia että Porvoon kaupungin kokoelmia, joiden hoidosta museo vastaa. Museossa valmistellaan myös 
eri aineistojen avaamista verkossa. Luonnontieteellisten kokoelmien julkaiseminen Laji.fi -palvelussa eteni 
vuonna 2022 yli 15 000 tietueella.  
 
Museon kokoelmat karttuivat kiinnostavilla lahjoituksilla. Kaj Wileniuksen perikunnalta saatu lahjoitus 
sisälsi Wileniuksen telakan piirustuksia ja valokuvia. Lahjoituksina saatiin myös porvoolaisia olkitöitä, 
Porvoon naisopiston rehtoreiden muotokuvia, Johan Munsterhjelmin pronssiveistos August Eklöfistä, 
Solitander-sukuun liittyvää arkistoaineistoa ja Porvooseen liittyvä kattava kirjakokoelma, joka liitetään 
osaksi museon käsikirjastoa.  
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Museo tuotti vuonna 2022 neljä näyttelyä ja kaksi joulupöytäkattausta. Vuosi alkoi näyttelyllä Antti ja 
Albert – Kaksi maisemaa Vanhan raatihuoneen salissa. Kesäkauden päänäyttelyt olivat Helga Sonck-
Majewski – Luonnon kudelma ja kesäkaudella Kuvien Porvoo. Sonck-Majewskin (1916–2015) näyttelyssä 
Vanhalla raatihuoneella esiteltiin monen porvoolaisen vielä muistaman ja rakastaman taiteilijan taidetta. 
Kokoelma saatiin taiteilija Viggo Wallensköldin lahjoituksena vuonna 2018. Kuvien Porvoo  
-näyttely esitteli Porvoon ja sen asukkaiden elämän Porvoon museon valokuvakokoelman kautta.  
  
Juhlavuotta juhlistettiin myös julkaisulla ja tapahtumilla. Kutsuvieraille järjestettiin vastaanotto 2.6. 
Vanhalla raatihuoneella ja kakkukahvit Vanhassa kappalaisentalossa. Marketta Tammisen kirjoittama 
Porvoon museoyhdistyksen 125-vuotisjuhlakirja Kulttuuriperintöä, kulttuurielämää julkaistiin helmikuussa. 
Museon merkkivuosi huipentui kesäkuussa järjestetyllä Juhlaviikolla, jonka aikana tarjottiin ohjelmaa 
kaikenikäisille.   
 

1.2 Museon aukioloajat 
Vanha raatihuone ja Holmin talo olivat avoinna talvikaudella 2.1.–30.4. ja 1.9.–30.12. keskiviikosta 
sunnuntaihin klo 12–16, yhteensä 20 tuntia viikossa. 4.5.–29.5. museo oli avoinna keskiviikosta lauantaihin 
klo 10–16 ja sunnuntaisin klo 11–16. Kesäkaudella 1.6.–21.8. museo oli avoinna maanantaista lauantaihin 
klo 10–16 ja sunnuntaisin klo 11–16, yhteensä 30 tuntia viikossa.  
  
Ryhmiä otettiin vastaan myös muina aikoina.   
 
Pääsymaksut 
Aikuiset    10 € 
Eläkeläiset ja työttömät  6 € 
Alle 18-vuotiaat   ilmainen sisäänpääsy 
 
Museo on mukana Museokorttijärjestelmässä (FMAC Oy). 

1.3 Kävijät 
Vanha raatihuone 
aikuiset     12 111  
alle 18-vuotiaat    1 579 
koululaiset     1 283 
yhteensä    14 973   
 
Holmin talo 
aikuiset     12 422 
alle 18-vuotiaat    1 777 
koululaiset    1 686 
yhteensä    15 885  
 
Vanha kappalaisentalo  
aikuiset     5 069 
alle 18-vuotiaat    432 
koululaiset    64 
yhteensä    5 565 
 
Veteraanihuone 
yhteensä    97 

Kuvien Porvoo oli kesän 2022 näyttely Vanhassa 
Kappalaisentalossa. 
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Kaikki käynnit  
aikuiset     29 602 
alle 18-vuotiaat    3 788 
koululaiset    3 033 
yhteensä    36 520 (2021 15 043) joista maksaneiden osuus oli 11 575 
 
Ulkomaalaisten osuus kokonaiskävijämäärästä oli 8,8 %. Kävijämäärästä 61 % vieraili Porvoon museossa 
kesäkaudella toukokuun ja elokuun aikana.  
   

1.4 Yhteistyö Porvoon kaupungin kanssa 
Vuonna 2021 Porvoon kaupunki teetti ulkopuolisen selvityksen Porvoon museotoiminnan hallinto- ja 
rahoitusmalleista. Sen seurauksena nähtiin myös tarve uudistaa Porvoon museoyhdistyksen ja Porvoon 
kaupungin välinen yhteistyösopimus. Neuvottelut uudesta sopimuksesta käynnistettiin maaliskuussa 2022. 
Kaupunginjohtajan esitys yhteistyön jatkosta oli, että kuluvalla strategiakaudella käynnistetään neuvottelut 
Porvoon museoyhdistyksen toiminnan sulauttamisesta kaupunkiorganisaatioon. Kaupunginhallitus käsitteli 
asiaa kolme kertaa ja lopputuloksena oli, että yhteistyötä tiivistetään, mutta sulauttamista ei valmistella 
tällä strategiakaudella. Uusi määräaikainen yhteistyösopimus on voimassa vuoden 2025 loppuun saakka. 
Sopimukseen liittyy vastuurajataulukko, jossa määritellään vastuurajat yhteistyökohteissa ja kokoelmissa.  
 
Porvoon museoyhdistys jätti lausunnon em. museoselvityksestä Porvoon kaupungille vuoden 2022 alussa. 
Yhdistys lausui vuoden aikana myös Porvoon kaupunkistrategiasta ja kulttuuriohjelmasta.  
 

1.5 Porvoon museon strategia 
Porvoon museoyhdistyksen hallituksen päätöksen mukaisesti museo tarvitsee toiminnalleen strategian. Sen 
valmistelu alkoi toukokuussa. Museon koko vakituinen henkilöstö kokoontui neljä kertaa yhteisiin 
strategiaa valmisteleviin työpajoihin. Yhdistyksen hallitus järjesti oman strategiatyöpajansa 14.6. 
Strategialuonnosta käsiteltiin hallituksessa kaksi kertaa ja työ viedään loppuun 2023 alkupuolella. Museon 
visio 2025 on: Porvoon museo – Aikakauden sydän. Borgå museum – Hjärtat i tiden.  
 

1.6 Porvoon museon ja Porvoon museoyhdistyksen juhlavuosi 
 
Vuoden 2022 aikana Aktiasäätiö Porvoo sr:n apurahalla tuotettiin laaja 125 
vuotta täyttäneen Porvoon museoyhdistyksen ja Porvoon museon historiaa, 
toimintaa ja kokoelmia esittelevä juhlaohjelmisto. Siihen sisältyi julkaisuja, 
näyttelyitä ja tapahtumia. Juhlavuoden aikana nostettiin eri tavoin esille 
museon historiaa ja monimuotoista toimintaa. Ohjelmisto tavoitti laajan 
joukon eri ikäisiä porvoolaisia ja matkailijoita. Koronapandemian vuoksi 
juhlanäyttelyt ja tapahtumat siirrettiin alun perin suunnitellusta vuoteen 
2022. 
 
Juhlavuoden tapahtumista ja sisällöistä vastasi juhlatoimikunta, johon 
kuuluivat Juha Jämbäck, Margaretha Jämbäck, Jaana Haapoja, Kirsi Toivonen 
ja Jenny Törnroos.  
 
 
Juhlajulkaisu  

Runebergskören BSB esitti 
Porvoon museolle 
onnittelulaulun. 
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Kulttuuriperintöä, kulttuurielämää Porvoon museoyhdistys ja Porvoon museo 1896–2021 ja 
ruotsinkielisenä Kulturarv, kulturliv. Borgå museiförening och Borgå museum 1896–2021. 
Kirjan julkistamistilaisuus pidettiin Vanhassa raatihuoneessa 22.2. 
  
Juhlavuoden näyttelyt: ks. näyttelyt 
  
Porvoon museoyhdistyksen juhlavastaanotto, Vanhalla raatihuoneella 2.6. ja kakkukahvit Vanhassa 
Kappalaisentalossa. Kutsuvierastilaisuuden yhteydessä avattiin myös Kuvien Porvoo -näyttely. 
 
Juhlaviikko: 
6.6. Lasten päivä / Vanha raatihuone & Holmin talo 
7.6. Puutarhasta perhosparatiisi / Holmin talo 
8.6. Seniori-iltapäivä / Galleria Vanha Kappalaisentalo 
9.6. Kuvataiteen ja museon historian päivä / Vanha raatihuone ja Galleria Vanha Kappalaisentalo 
10.6. Kirjallisuuden ja musiikin päivä / Holmin talo ja Vanha raatihuone 
11.6. Perinnepäivä / Holmin talo 
12.6. Sunnuntai / Museon synttärit / Vanha raatihuone & Holmin talo 
 
Nukketeatteri Ofelia, Omituisia juttuja, Holmin talo 29.6. 
 
Juhlavuoden ohjelmaan kuuluivat myös museon ilmaisviikonloppu 19.–20.11. ja  
Arkeologinen iltapäivä -webinaari 11.10. 
 

2 Porvoon museon kokoelmat ja kokoelmapalvelut  
Porvoon museon kokoelmat ovat karttuneet 125 ajan ja ne ovat laajat ja huomattavat. Niihin kuuluu monia 
kansallisesti merkittäviä avainkokoelmia. Porvoon museon tehtävänä on tallentaa Porvoon seudun ja Itä-
Uudenmaan aineellista ja aineetonta kulttuuriperintöä sekä luonnonperintöä. Porvoon museo tuottaa 
kokoelmapalveluja asiantuntijoille ja yleisölle. 
 
Kokoelmat ovat karttuneet ensisijaisesti lahjoituksin. 
  
Museon kokoelmapoliittinen ohjelma on käytössä 2019–2023. 
 
Esine- ja luonnontieteellisten kokoelmien hoidosta vastasi kokoelmatiimi, johon kuuluivat 
kokoelmapäällikkö Juha Jämbäck (esinekokoelmat, tiiminvetäjä), amanuenssi Solveig Bergholm 
(luonnontieteelliset kokoelmat), konservaattori Heidi Gustafsson (tekstiilit, konservointi), tutkija Lillemor 
Jordas (lainat ja talletukset), ja museomestari Katja Sillanpää (kokoelmatilat, ennaltaehkäisevä 
konservointi). Taidekokoelmasta vastasivat Susanna Widjeskog ja Lillemor Jordas, kuva-arkistosta Hannele 
Tenhovuori ja arkistokokoelmasta Juha Jämbäck. 
 

2.1 Museokokoelmien osat 
2.1.1 Kulttuurihistoriallinen kokoelma ja taidekokoelma 
Kulttuurihistorialliseen esinekokoelmaan kuuluu noin 43 500 esinettä, taidekokoelmaan kuuluu runsaat 
3 700 teosta.  
 

2.1.2  Luonnontieteellinen kokoelma 
Porvoon museon luonnontieteellinen kokoelma sisältää yli 50 000 näytettä.   



Porvoon museon toimintakertomus 2022 

6 

 

 

 

Lintukokoelma Aktian kokoelmatilassa. 

2.1.3 Kuva-arkisto 
Kuva-arkiston laajuus on yli 160 000 objektia. 
Kuva-arkistosta vastaa Hannele Tenhovuori. Kuvapalvelua hoitivat myös Marika Hirvonen ja työssä avusti 
Sirkku Mannerkoski.  
 

 
Gösta Kyntzellin piirtämä Inga-Lill XXXII kuuluu Wileniuksen telakan piirustuskokoelmaan. 
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2.1.4 Historiallinen arkisto 
Asiakirjakokoelman laajuus on noin 200 hyllymetriä. Arkistokokoelmaa hoitaa Juha Jämbäck.  
 

2.1.5 Kirjakokoelma 
Porvoon museon luetteloimaton kirjakokoelma sisältää satoja teoksia. Kirjakokoelmaa hoitaa Juha Jämbäck.  
  

2.1.6 Käsikirjasto   
Museon henkilökunnan ja asiakkaiden käytössä on käsikirjasto. Käsikirjastosta vastaavat Johanna Lehto-

Vahtera ja Jaana Haapoja.  

 

2.2  Kokoelmien karttuminen  
2.2.1 Esine- ja taidekokoelma 
Vuoden kartunta oli 225 esinettä ja 19 taideteosta. Lahjoituksia 
otettiin vastaan 19 henkilöltä tai yhteisöltä. Esinekokoelmiin liitettiin 
mm. olkitöitä Ilolasta. Taidekokoelmaan liitettiin mm. Johan 
Munsterhjelmin pronssiveistos August Eklöfistä, A.W. Finchin 
grafiikkaa sekä Porvoon naisopiston rehtoreiden muotokuvia.  
 
Kokoelmista poistettiin neljä objektia (inv. 93–21:1, 2007023:1–2 ja 
2019008).  
 

2.2.2 Luonnontieteellinen kokoelma 
Luonnontieteelliset kokoelmat eivät karttuneet vuonna 2022.  
 

2.2.3 Valokuva-arkisto 
Vuoden kartunta oli 800 yksittäistä valokuvaa, 454 digitaalista kuvaa, 19 negatiivia, 24 postikorttia ja 4 
valokuva-albumia.   
 

2.2.4 Historiallinen arkisto 
Vuoden kartunta oli 17 yksikköä, lahjoittajina 14 henkilöä tai yhteisöä. 
 

2.3 Kokoelmien hoito  
Kokoelmatyössä keskityttiin uusien kokoelmatilojen käyttöönottoon, kokoelmasiirtoihin sekä uuden 
kokoelmaohjelman käyttöönottoon. 
 
WebMusketti-järjestelmän (käytössä v. 2022 syksyyn) kuvasovelluksessa tehtiin siivoustyötä järjestelemällä 
kuvien linkityspolkuja uudelleen Museoviraston siivousohjeiden mukaisesti. Toimenpiteillä oli tarkoitus 
selkiyttää uuden, vuonna 2023 käyttöön otettavan Kookos-kokoelmahallinnan migraatiota. 
 
Vanhan raatihuoneen naapurikiinteistössä sattui elokuussa tulipalo. Sen seurauksena raatihuone suljettiin 
neljäksi päiväksi. Tilat ionisoitiin ja vitriinien ulkopuoliset esineet puhdistettiin.     
 

Koulupojan Ilolanjoesta löytämä kuula 
lahjoitettiin Porvoon museon kokoelmaan. 
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2.4 Kokoelmamuuttohanke 
Aktiasäätiö Porvoo sr:n myöntämällä 40 000 euron avustuksella otettiin käyttöön uusi 250 m² suuruinen 
kokoelmatila ja museon käytössä aiemmin ollutta 580 m² suuruista kokoelmatilaa supistettiin n. 300 m² 
suuruiseksi. Muutokset jatkuvat vuoden 2023 puolelle. 
 
Ennen uusien tilojen käyttöönottoa tilat suunniteltiin ja kalusteet muokattiin museolle paremmin sopiviksi. 
Maaliskuusta lähtien vuoden loppuun kuljetettiin 13 pakettiautollista museaalisesti pakattuja aineistoja 
vanhasta tilasta uuteen, vanhaan tilaan jäävät museoesineet puhdistettiin ja suojattiin.  
 
Museomakasiinista kuljettiin 3 pakettiautollista museoesineitä uuteen tilaan. Uusiin tiloihin siirrettiin 
luonnontieteellinen kokoelma, kulttuurihistoriallisia kokoelmia sekä vanhojen kirjojen kokoelma.  
 
Hankkeeseen palkattiin projektikonservaattori, jota tehtävää hoiti ensin Saija Niemi ja hänen jälkeensä 
Kaisa Lepistö.   
 

 

Perhoskokoelmien asianmukaiset olosuhteet Aktian kokoelmatilassa. 

2.5 Digitointi ja tietokantatyö 
Museon kokoelmahallintajärjestelmä WebMusketin ylläpito päättyi vuonna 2022 ja ohjelman 
luettelointikäyttö päättyi lokakuun alussa. Uudeksi järjestelmäksi valitun Kookos-kokoelmahallinnan 
käyttöönottoa valmisteltiin koko vuoden ajan. Tähän liittyen Musketin tietokantaa käytiin läpi ja järjesteltiin 
siirtoa varten. Aineistojen siirtoa testattiin useita eri kertoja. Museon henkilökuntaa koulutettiin 
järjestelmän käyttäjiksi vuoden lopussa.   
  
Kokoelmahallintajärjestelmä WebMuskettiin luotiin uusia inventaarionumeroita ja päivitettiin olemassa 
olevia tietueita seuraavasti: 
 
Kulttuurihistorialliset kokoelmat (myös J. L. Runebergin koti) 
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- järjestelmään luetteloidut:     13 413 (v. 2021: 13 275) esinettä 
- luodut uudet inventaarionumerot:    70 
- päivitetyt inventaarionumerot:    1 166 
Digitoitujen objektien määrä:     19 295 (v. 2021 18 800) 
 
Taidekokoelmat (myös hoitokokoelmat) 
- järjestelmään luetteloidut:     3 306 (v. 2021: 3 238) teosta 
- luodut uudet inventaarionumerot:    68  
- päivitetyt inventaarionumerot:    631 
Digitoitujen objektien määrä:     3 243 (3 200 v. 2021) 
 
Luonnontieteellinen kokoelma 
Luonnontieteellisten kokoelmien BMN-tietokantaan oli vuoden loppuun mennessä syötetty 39 856 
näytteen tiedot, joten vuoden aikana luetteloitiin 531 näytettä. Kokoelmista julkaistiin Suomen 
Lajitietokeskuksen sivuilla 16 664 tietuetta. Vuoden loppuun mennessä sivuilla oli 27 167 tietueen tiedot.  
 
Valokuvakokoelmat 
- järjestelmään luetteloidut:     3 811 valokuvaa (v. 2021: 3781) 
- luodut uudet inventaarionumerot:    30 
- päivitetyt inventaarionumerot:    226 
Digitoitujen kuvien määrä:     39 000 
 
Vanhojen paperikuvien luettelointitietojen päivitystyötä kokoelmahallintajärjestelmään jatkettiin. Syksyn 
2022 tärkeimpiä digitoituja kokonaisuuksia oli Wileniuksen telakan valokuvakokoelma.  
 
Kokoelmahallintajärjestelmään tallennettu aineisto oli sekä uushankintoja että vanhempaa luetteloitua 
aineistoa. Järjestelmässä olevan aineiston tietoja täydennettiin ja niihin liitettiin kuvia. 
 

2.6 Tutkijapalvelu 
Tutkijapalveluun osana kokoelmapalveluja sisältyy yleisön ja tutkijoiden monipuolinen palvelu. Museo on 
esitellyt erityisryhmille kaupungin historiaa, rakennuskulttuuria ja luonnontieteellisiä kokoelmia sekä 
antanut eri tavoin myös kaupungin historiaan, esine- ja rakennuskulttuuriin, kokoelmien hoitoon ja 
konservointiin, sekä arkistointikysymyksiin liittyvää neuvontaa. Kokoelmapalvelut oli suljettuna 1.10.–
31.12. 
 
Vuoden aikana vastattiin 220 tutkijapalvelupyyntöön.   
 
Lisäksi museo jatkoi Ingman Groupin historiaa esittelevän näyttelyn suunnittelua Sipooseen. Työstä vastaa 
Juha Jämbäck.   
 

2.7 Lainat ja talletukset  
Kaksi painolaattaa sekä kipsireliefi lainattiin näyttelyyn HÄRLIGT ATT VARA SKULPTÖR! Svenska kvinnliga 
skulptörer vid förra sekelskiftet, Nationalmuseum, Tukholma, 17.3.–11.9.  
 
Lennart Liljeroosin Porvoon kaupungintalossa ollut maalaus Moottoritorpedovene Haikkoon selällä, 1929 
palautettiin museolle. Tilalle talletettiin Ragnar Ekelundin maalaus Porvoon ranta-aittoja, 1932. 
Kaupungintalolle talletettiin myös laivamaalaus Parkki Finland. 
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Wileniuksen telakan Puuvenepäiville syyskuussa lainattiin pienoisnäyttelyä varten kuvasuurennoksia 
Porvoon museon Aallot kantavat -näyttelystä. 
  

2.8 Konservointi 
Helga Sonck-Majewski-näyttelyyn liittyen konservoitiin ostopalveluna seitsemän taideteosta. Myös 
kehyksiä konservoitiin ja kehystyksiä uudistettiin. 
  

2.9  Museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO  
Museo on Poolin 6: Taide, oppi ja kokemus, sekä Poolin 7: Trendit, vaikuttajat ja käännekohdat jäsen.  
 
Susanna Widjeskog osallistui poolien 7 ja 1 yhteiseen Ketterän nykydokumentoinnin   
ohjeistuksen laadintaan sekä Vihreän tallennuksen työpajoihin.  
 

3 Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo  
Porvoon museo toimii itäisen Uudenmaan alueellisena vastuumuseona. Porvoon museo hoitaa kahta 
vastuumuseotehtävää, jotka ovat museotoiminnan edistämistehtävä ja kulttuuriympäristötehtävä.  
 

 
AVA-tiimiläiset yhteiskuvassa Synnöve Bergholm-Kullströmin läksiäispäivänä. 

Alueellisen vastuumuseotyön ensimmäinen kausi päättyi vuoden 2022 lopussa. Alueellisen työn 
suunnitelma kaudelle 2023–2026 jätettiin opetus- ja kulttuuriministeriöön helmikuussa yhdessä edellisen 
kauden raportin kanssa. Suunnitelman pohjalta käytiin neuvottelut Museovirastossa toukokuussa. 
Alueellisen työn suunnitelma hyväksyttiin ja päätös myönnetyistä resursseista tuli marraskuussa. Porvoon 
museon alueelliseen työhön myönnetty valtionosuus laski 4,2 htv:een (aiemmin 4,5), joista 3 on osoitettu 
kulttuuriympäristötehtävään. 
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Alueellisesta vastuumuseotyöstä vastaa neljän henkilön AVA-tiimi, johon kuuluivat 2022 Kirsi Toivonen 
(rakennustutkija ja tiiminvetäjä), Riikka Mustonen (arkeologi), Fredrik Andersson (korjausrakentamisen 
asiantuntija) ja Mai Joutselainen (kulttuuriperintötutkija). 
  
Kulttuuriympäristötieto ja digitaalisen saatavuuden edistäminen 
 
Alueelliseen kulttuuriympäristötehtävän mukaista kulttuuriperinnön ja kulttuuriympäristötiedon ja 
digitaalisen saatavuuden edistämistä jatkettiin vuonna 2022. ATR Soft Oy:n toteuttaman MIP-ohjelmiston 
(museon informaatio portaali) asennus valmistui maaliskuussa. Ohjelma otettiin käyttöön ja siihen on 
tallennettu katselmus- ja tarkastuskohteiden tiedot. Lokakuussa museo haki opetus- ja kulttuuriministeriön 
erityisavustusta hankkeelle MIPistä maailmalle – Itä-Uudenmaan kulttuuriympäristötiedon digitointi ja 
saatavuuden parantaminen. Museolle myönnettiin 50 000 euroa hankkeen kuluihin vuodelle 2023.  
 
Alueellisen museotoiminnan edistämistehtävän yhteydessä digitaalisuutta vietiin eteenpäin myös 
tiedottamalla paikallismuseoita kokoelmaohjelma Kookoksesta ja siihen liittymisestä.  
  
Lausunnot 
 
Annettujen lausuntojen määrä jatkoi nousua edelleen edellisestä vuodesta. Lausuntoja jätettiin vuoden 
aikana yhteensä 196 kpl (187 vuonna 2021). Lausuntojen aiheet olivat lähes samoissa lukemissa kuin 
edellisenä vuonna, vain purkuluvissa on pientä nousua. Käsiteltävistä lausunnoista suurin osa eli 40 % 
sijoittuu Porvoon alueelle ja seuraavaksi eniten Sipooseen (23 %) ja Loviisaan (20 %). Pienten kuntien 
osuudet lausuntomääristä jakautuivat seuraavasti: Askola 8 %, Myrskylä 4 %, Pornainen 3 %, Lapinjärvi 4 % 
ja Pukkila 2 %.  
  
Tapahtumat 
 
AVA-tiimi järjesti museon 125-juhlavuoteen liittyen 
Perinnepäivän 11.6. Holmin talon sisäpihalla ja 
ensimmäisessä kerroksessa. Camilla Kullberg esitteli 
ikkunarestaurointia, Satu Hovi neulakinnastekniikkaa 
ja lautanauhoja sekä Tarja Heikkilä oljenpunontaa. 
Korjausrakentamisen asiantuntija Fredrik Andersson 
keitti tilaisuudessa punamultaa, jota myytiin myös 
asiakkaille. Perinnepäivä oli menestys ja siihen 
osallistui lähes 400 henkilöä.  
 
Arkeologinen iltapäivä -webinaari järjestettiin 11.10. 
Arkeologit Jan Fast ja Juuso Koskinen kertoivat 
kahdesta arkeologisesta kaivauksesta Porvoossa. 
Tilaisuuteen osallistui 53 henkilöä.  
 
14.12. järjestettiin ensimmäinen virtuaalinen 
kahvihetki jouluun liittyen. Museolehtori Hannele 
Tenhovuori kertoi itäuusimaalaisista joulutavoista. 
Tilaisuutta kuunteli 29 osallistujaa. 
 
Viestintä 
 
Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo viestii 
toiminnastaan some-kanavillaan. AVA-tiimin 

Kouluttaja Satu Hovi esitteli neulakinnastekniikkaa 
perinnepäivän aikana. 
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Instagram-tilin, ita_uudenmaan_aluevastuumuseo, seuraajamäärät nousevat tasaisesti. Seuraajia vuoden 
2022 lopussa oli 509 kpl. 
  

3.1 Museotoiminnan edistämistehtävä 
Museotoiminnan edistämistehtävään kuuluu Itä-Uudenmaan paikallismuseotoiminnan kehittäminen, ei-
ammatillisten museoiden neuvonta ja ohjaus museotoiminnassa, asiantuntijana toimiminen 
valtionavustusasioissa sekä museoiden verkostoitumisen edistäminen. Kulttuuriperintötutkija vaihtui 
vuonna 2022, kun pitkän uran tehnyt Synnöve Bergholm jäi eläkkeelle ja hänen työnsä jatkajaksi valittiin 
Mai Joutselainen.   
  

 
Ruotsinpyhtään ruukin yläpajan vesirattaan uusimista suunniteltiin Porvoon museon ja Loviisan kaupungin  

museon yhteistyöllä. 

Vuonna 2022 paikallismuseot ovat luetteloineet, valokuvanneet ja inventoineet kokoelmiaan, työstäneet 
kokoelmaohjelmia sekä järjestäneet näyttelyitä. Alueen museoihin välitetään työntekijöitä, joiden työtä 
ohjataan ja valvotaan. Museoviraston avustuksella sekä säätiöiden ja kuntien rahoituksella palkattuja 
museotyöntekijöitä oli vuoden aikana Sipoon Sibbesgårdenissa, Askolan kotiseutumuseossa ja Loviisan 
kaupunginmuseossa.  
  
Kehittämiseen ja verkostoitumiseen kuuluu yhteistyö muiden alueen museoiden kanssa, kulttuuriperinnön 
asiantuntijana toimiminen alueella sekä alueellinen kokoelmapoliittinen yhteistyön edistäminen. 
Kokoelmaohjelmamalli liitteineen valmistui kesäkuussa 2020 ja se on välitetty kaikille Itä-Uudenmaan 
museoille suomeksi tai ruotsiksi. Kaksi museota on aloittanut kokoelmaohjelmatyöskentelyn ja neljä 
jatkanut jo aiemmin aloitettua työtä. Lisäksi yhteistyötä muiden Uudenmaan aluevastuumuseoiden kanssa 
on tiivistetty entisestään säännöllisten tapaamisten, yhteisten koulutusten ja tapahtumien muodossa. 
Uudenmaan museopäivä järjestettiin 20.5. Raaseporissa.  
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Kookos kokoelmahallintaan siirtymistä ja sen käyttöönoton valmistelua paikallismuseoissa on edistetty 
tiedottamalla ja kartoittamalla museoiden halukkuutta viedä kokoelmansa Porvoon museon hallinnoimaan 
järjestelmään. Neljä museota on sitoutunut aloittamaan Kookos-koulutuksen syksyllä 2023.  
 
Paikallismuseoille suunnattu koulutus 
 
20.6. Hyvä hakemus -webinaari, 5 osallistujaa 
16.11. Svenska Kulturfondenin hakuinfo (järjestetty yhdessä muiden Uudenmaan vastuumuseoiden 
kanssa), 21 osallistujaa, webinaari  
13.10. Valokuvauskoulutus yhdessä Itä-Uudenmaan museoiden yhteistyöryhmän kanssa. Lillemor Jordas 
luennoi ja ohjasi työpajan. 5 osallistujaa.  
2.11. Stoorit, feedit ja reelsit – sosiaalinen media museon markkinoinnissa, Helsingin kaupunginmuseo ja 
Teams. Koulutus järjestettiin yhdessä Länsi- ja Keski-Uudenmaan alueellisten vastuumuseoiden kanssa. 
Porvoon museosta tilaisuudessa oli puhumassa ja työpajoja ohjaamassa viestintäassistentti Inari Porkka. 
Tilaisuuteen osallistui 29 henkilöä paikan päällä ja 18 verkossa.  
29.11. Kokoelmaohjelmatyöpaja Rönnäsin saaristomuseolla. 6 osallistujaa.  
 
Itä-Uudenmaan museoiden yhteistyöryhmä 
 
Itä-Uudenmaan museot ja sen yhteistyöryhmä jatkoi toimintaansa vuonna 2022. Yhteistyön tavoite on 
kehittää alueen museotoimintaa, markkinointia, verkostoitumista sekä lisätä kävijöiden tietämystä alueen 
museoista. Lisäksi museoiden yhteistyön tavoitteena on nostaa kävijämääriä ja aktivoida uusia tekijöitä 
mukaan toimintaan. Museoiden edustajista koostuva työryhmä kokoontuu säännöllisesti keskustelemaan 
museotoiminnan kehittämisestä. Vuonna 2022 yhteistyöryhmä kokoontui neljä kertaa. Itä-Uudenmaan 
museoiden kevätkokous pidettiin 21.4. Gesterby Brankiksella Sipoossa (osallistujia 23) ja syyskokous 5.10. 
Holmin talossa Porvoossa (osallistujia 8). Kulttuuriperintötutkija toimii kokousten koollekutsujana. 
Yhteistyöryhmä järjesti 20.5. retken Loimaalle Suomen maatalousmuseo Sarkaan. Retkelle osallistui 30 
henkeä.  
  
Koronapandemian kokoontumisrajoitukset vaikuttivat vielä alkuvuodesta toimintaan. Kokouksia pidettiin 
Teamisissa. Rajoitusten hellittäessä saatiin käynnistettyä vierailutoiminta, ja vuoden aikana tehtiin 17 
museovierailua ja -katselmusta.  
  
Alueellisen museotyön kehittämisen saralla museo pyrki olemaan tavoitettavissa tapahtumissa ja 
esimerkiksi verkkoluentojen kautta. Kapsäkki-kiertonäyttelyä oli mahdollista lainata Porvoon kirjastosta.   
 
Kulttuuri kylässä -hanke  
 
Porvoon kaupungin hanke Kulttuuri kylässä jatkui vuoden 2022 loppuun saakka ja hankkeen tavoitteena oli 
toteuttaa alueellisen yhteistyön toimintamalli sekä lisätä kylissä ja lähiöissä asuvien lapsiperheiden ja 
senioreiden osallisuutta ja osallistumista kulttuuriin ja taiteeseen sekä työllistää Uudenmaan alueella 
toimivia taiteen ammattilaisia. Hanke laajeni koskemaan myös läntistä ja keskistä Uuttamaata. Kokoukset 
on pidetty Teamsissä.   
  
Museoviraston avustukset 
 
Museoviraston vuodelle 2022 myöntävät avustukset museorakennusten korjauksiin siirrettiin vuodelle 
2023 (Postimäki ja Loviisan kaupunginmuseo). Askolan kotiseutumuseo valokuvasi, inventoi ja luetteloi 
vuodelta 2021 siirretyllä avustuksella esineistöään.  
 
Vuodelle 2023 avustushakemuksia saapui määräajassa 4 kappaletta.   
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3.2 Kulttuuriympäristötehtävä 
Rakennustutkija 
 
FM, rakennusarkkitehti Kirsi Toivonen hoitaa Itä-Uudenmaan rakennustutkijan tehtävää ja on samalla 
alueellisen työn tiimin lähiesimies. Rakennustutkijalla on vastuullaan Itä-Uudenmaan rakennetun 
kulttuuriympäristön vaalimiseen liittyviä viranomaistehtävät, kuten kaavoitukseen ja muuhun 
maankäyttöön liittyvät lausunnot sekä niihin liittyviä neuvottelut. Rakennustutkija ohjaa 
kulttuuriympäristön inventointeja ja rakennushistoriaselvityksiä, joita vuonna 2022 tehtiin 8 kpl. 
Rakennustutkija toimii Vanhan Porvoon rakennuslupatyöryhmä VaPoRa:ssa rakennustutkija 
asiantuntijajäsenenä ja Itä-Uudenmaan Rakennussuojelusäätiö Salvuksen hallituksessa varajäsenenä sekä 
Uudenmaan liiton Pienten keskusten profiloinnin ohjausryhmässä. Rakennustutkija tekee yhteistyötä 
lausunnoissa ja muussa viranomaistyössä arkeologin ja korjausrakentamisen asiantuntijan kanssa.  
  
Rakennustutkija on edustanut Porvoon museota ELY-keskuksen nimeämässä Uudenmaan 
kulttuuriympäristötyöryhmässä sekä osallistunut kulttuuriympäristön viranomaispäiville ja 
korjausneuvonnan neuvottelupäiville sekä Museoviraston järjestämiin koulutuksiin liittyen alueellisen 
vastuumuseon tehtäviin.  
  
Rakennustutkija on nimettynä henkilökunnan edustajaksi Museoyhdistyksen hallitukseen ja siihen liittyviin 
toimiryhmiin. 
  
Vuoden aikana rakennustutkija on antanut 48 lausuntoa ja 29 kannanottoa, osallistunut 37 kokoukseen, 27 
katselmukseen, sekä antanut neuvontaa ja ohjeistusta yhteensä 127 kertaa.  
  
Korjausrakentamisen asiantuntija 
 
Korjausrakentamisen asiantuntija 
Annika Korhonen jäi vapaalle 23.8.2021 
ja hänen sijaisenaan toimi 
rakennuskonservaattori Fredrik 
Andersson vuoden 2022 loppuun 
saakka.   
 
Korjausrakentamisen asiantuntijan 
tehtäviin kuuluu restaurointineuvonta 
vanhojen rakennusten korjauksissa ja 
esimerkiksi rakennusten suojeluun 
liittyvissä kysymyksissä. 
Korjausrakentamisen asiantuntija toimii 
asiantuntijana valtion 
korjausavustuksissa, antaa neuvontaa 
avustuksien hakemiseen ja valvoo ja 
neuvoo avustuksen saaneita kohteita 
Itä-Uudenmaan alueella. Korjausrakentamisen asiantuntija tekee yhteistyötä rakennustutkijan kanssa ja 
valmistelee lausunnot rakennus- ja purkuluvista.   
 
Korjausrakentamisen asiantuntija on osallistunut korjausrakentamisen ja kulttuuriympäristön 
viranomaistehtäviä käsitteleviin seminaareihin. 
 
Uudenmaan korjausrakentamisen asiantuntijat Länsi-, Keski-, ja Itä-Uudeltamaalta jatkoivat vuonna 2020 
aloitettua yhteistyötä ohjeistuksista vanhan rakennuksen omistajalle ja korjaajalle.  

Ikkunaentisöijä Camilla Kullberg kittaa ikkunaa perinnepäivänä. 
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Korjausrakentamisen asiantuntija on ollut mukana valvomassa ja antaen asiantuntijaohjeistusta eri 
korjaushankkeissa kuten Borgå Gymnasiumin julkisivujen rappaus- ja maalaustyöt ja Loviisan museon 
Komendantin talon katon uusiminen.  
  
Korjausrakentamisen asiantuntija oli mukana Uudenmaan Ely-keskuksen kulttuuriympäristötyöryhmässä 
käsittelemässä rakennusperinnön hoidon avustushakemuksia.  
 
Itä-Uudenmaan alueelle avustushakemuksia tuli 50. Avustukset jaettiin keväällä ja avustus myönnettiin 31 
kohteelle, joista Ely-keskuksen avustuksia rakennusperinnönhoitoon sai 21 kohdetta ja Museoviraston 
entistämisavustuksia jaettiin alueelle 10 kohteelle.  
 
Korjausrakentamisen asiantuntija kirjoitti 42 lausuntoa, osallistui 59 katselmukseen ja 10 kokoukseen. 
Lisäksi hän antoi rakennuksiin ja avustuksiin liittyvää neuvontaa ja valvontaa yhteensä 230 kertaa. 
 
Arkeologi 
 
Riikka Mustonen toimii arkeologisen kulttuuriperinnön suojelutehtävissä. Tehtävään kuuluu 
viranomaisneuvottelut, erilaisten hankkeiden arviointi arkeologisen kulttuuriperinnön näkökulmasta ja 
lausuntojen kirjoittaminen. Arkeologi kirjoittaa lausuntoja mm. kaavasuunnitelmista, rakennushankkeista ja 
Metsäkeskukselta tulevista metsänkäyttöilmoituksista. 
 
Arkeologi tekee toimeksiannot Museoviraston koekaivausryhmälle omalla toimialueellaan ja täyttää sekä 
täydentää muinaisjäännösrekisteriä ja vastaa sinne tulleisiin yhteydenottoihin. Arkeologi myös tekee 
kansalaisten puolesta ilmoituksia maasta löytyneistä esineistä Ilppari-palveluun ja osallistuu siellä 
käytävään keskusteluun. Arkeologi toimittaa tarvittaessa löydetyt esineet Museovirastoon ja tekee 
löytöpaikan tarkastuksen. 
 
Vuonna 2022 tarkistettiin yksittäisiä ilmoitettuja löytöpaikkoja, jotka johtivat uusien 
muinaisjäännöskohteiden löytymiseen. Myös tunnettuja muinaisjäännöskohteita tarkastettiin niihin 
liittyvien ilmoitusten takia. Osa ilmoitetuista ja tarkastetuista kohteista osoittautui luonnonilmiöiksi. 
Arkeologi teki vuoden aikana muutamia valvontoja. Osa niistä liittyi rakentamiseen ja yksi 
muinaisjäännöksen hoitoon. 
 
Tarkastusten tiedot ja niiden yhteydessä otetut valokuvat on pääosin ehditty tallentamaan MIP-
järjestelmään. Arkeologi lisäsi 57 uutta kohdetta muinaisjäännösrekisteriin. Lisäksi hän muokkasi 86 
kohteen perustietoja ja teki 32 uutta aluerajausta sekä muokkasi 13 aluerajausta. 
 
J. L. Runebergin kodin puutarhan pihalla toteutettiin arkeologiset kaivaukset, joita arkeologi dokumentoi 
viikon ajan. Dokumentoitua aineistoa hyödynnetään TAKO-verkoston, poolin 7. Vihreä tallennus -
hankkeessa ja myöhemmässä tutkimuksessa. 
 
Arkeologi osallistui lukuisiin Teams- ja Zoom-koulutuksiin vuoden aikana. Kesäkuussa arkeologi osallistui 
Puukaupunkeja ja puutarhoja -seminaariin Pietarsaaressa. Neuvontaa annettiin vuoden aikana kansalaisten 
lisäksi alueen eri kuntien työntekijöille ja yritysten edustajille. Arkeologi osallistui 150 lausunnon 
kirjoittamiseen, joista lausuntoja metsänkäytöstä oli 81 kappaletta ja lausuntoja arkeologisesta 
tutkimustarpeesta 40 kappaletta.   
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4 Näyttelyt 

4.1  Perusnäyttelyt 
Vanhalla raatihuoneella on esillä seuraavat perusnäyttelyosiot: Albert 
Edelfelt, Saara Hopea, Iris-huone ja Ville Vallgren, Johan Knutson ja 
kolmannen kerroksen perusnäyttely, joka kertoo Porvoon historiasta.  
 
Raatihuoneen kolmanteen kerrokseen toteutettiin uudistetut Porvoon 
valtiopäivät ja Suomen sota -näyttelyosiot 21.1. Kuraattorina toimi 
Hannele Tenhovuori. Näyttelytyöryhmään kuuluivat Katja Sillanpää, 
Hannele Tenhovuori, Heidi Gustafsson, Lillemor Jordas ja Juha Jämbäck. 
 

4.2  Vaihtuvat näyttelyt 
Ragnar Ekelund 130, Holmin talo 15.9.2021–27.2.2022 
Taiteilijan 130-juhlavuoteen liittyen näyttelyssä esiteltiin 
taiteilijan tuotantoa, kaupunkinäkymiä ja Porvoon 
saaristomaisemia. Kuraattoreina toimivat Lillemor Jordas 
ja Margaretha Jämbäck. 
Kävijämäärä: 4 148 
 
Antti ja Albert – kaksi maisemaa, Antti Linnovaara ja 
Albert Edelfelt, Vanha raatihuone 11.2.–27.3. 
Antti Linnovaaran kuratoima näyttely oli osa museon 
juhlavuoden ohjelmaa. Taitelija Albert Edelfelt eli ja 
työskenteli samoissa maisemissa kuin Antti Linnovaara, 
mutta Haikkoon selän vastakkaisella rannalla. Linnovaara 
oli valinnut näyttelyyn neljä Edelfeltin teosta, jotka hän 
sitoi omiin tulkintoihinsa maiseman kokemuksesta. 
Näyttely toteutettiin Aktiasäätiö Porvoo sr:n tuella. 
 
Näyttelytyöryhmään kuuluivat Linnovaaran lisäksi Katja 
Sillanpää, Lillemor Jordas, Solveig Bergholm ja Juha 
Jämbäck. 
Kävijämäärä: 1 245 
Oheistapahtumat: 2 seniori-iltapäiväryhmää sekä 
opastettuja päiväkoti- ja kouluryhmiä 
 
Helga Sonck-Majewski –  Luonnon kudelma, Vanha raatihuone 8.4.2022–16.4.2023 
Taiteilija Helga Sonck-Majewski oli mieleenpainuva persoonallisuus ja keskeinen hahmo Porvoon taide-
elämässä. Hänen taidettaan leimaa ääretön luonnonrakkaus ja näyttelyn painopiste oli taiteilijan värikkäissä 
kukka-aiheisissa teoksissa ja muotokuvissa. Kaikki teokset kuuluivat Viggo Wallensköldin vuonna 2018 
lahjoittamaan kokoelmaan. Näyttely oli osa museon juhlavuoden ohjelmaa. Kuraattoreina toimivat Lillemor 
Jordas ja Margaretha Jämbäck. 
Näyttelytyöryhmä: Katja Sillapää, Tarja Viitala, Solveig Bergholm, Heidi Gustafsson Lillemor Jordas ja 
Margaretha Jämbäck. 
Kävijämäärä: 13 472 
Oheistapahtumat: 2 seniori-iltapäivä ryhmää, 2 yleisöopastusta sekä opastettuja päiväkoti- ja kouluryhmiä 

Empireajan miestenmuotia. Wilhelm 
Le Moine, Porvoon tuomiokunnan 
tuomari K.M. Ivendorffin muotokuva, 
miniatyyri, 1817. Guassi norsunluulle. 

Taiteilija Antti Linnovaara Antti ja Albert – Kaksi maisemaa 
-näyttelyn avajaisissa. 
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Joulukuusi, Vanha raatihuone 14.12.2022–8.1.2023. Museonjohtaja koristeli raatihuoneen kuusen tuoreilla 
oksilla ja kukilla, kulkusilla ja runonpätkillä. Kuuseen kiinnitettiin raatihuoneen valaistu pienoismalli ja salin 
kaakeliuunin kylkeen tonttuovi. 
 
Holmin talon joulu, Holmin talo 23.11.2022–
15.1.2023 
Koko Holmin talon perusnäyttelyn kattava 
joulunäyttely kertoi, miten jouluun valmistauduttiin 
ja miten sitä vietettiin 1700-luvun Porvoossa. 
Joulutunnelmaa toivat joululahjat värssyineen, 
vastakastetut kynttilät, tuore leipä, tuoksuvat 
mausteet, makeiset ja keittiössä ajan raaka-aineista 
valmistetut erilaiset herkut. Salin juhlapöytään oli 
katettu vihreäreunainen Rörstrand-astiasto ja 
sivupöydälle perinteinen viinapöytä.   
 
Näyttelyyn liittyi 14.12. seniori-iltapäivä 
opastuksineen ja yleisöopastukset joka 
adventtisunnuntai. Porvoon seudun kouluille ja 
päiväkodeille tarjottiin opastuksia ja jouluisia 
työpajoja. 
 
 
Muiden järjestämät näyttelyt museon tiloissa  
  
Holmin talon piha-aitassa oli Stiftelsen Pro 
Artibuksen järjestämä Olga Benedicten näyttely 
Tears of Salt 28.5.–25.9. 
Kävijämäärä: 6 000 
 

4.3 Porvoon museon tuottamat näyttelyt muiden tiloissa  
Vanha kappalaisentalo 
Kuvien Porvoo, Galleria Vanha Kappalaisentalo, 3.6.–21.8. 
Porvoolaisten elämään on 125 vuoden aikana mahtunut arkea, juhlaa, surun ja ilon hetkiä. Osa näistä 
hetkistä on tallentunut valokuviin. Kuvien Porvoo -näyttely esitteli Porvoon ja sen asukkaiden elämän 

 
Helga Sonck-Majewski, 

Carl Eric Sonckin 

muotokuva, 1965 öljy. 

 
         Helga Sonck-Majewski, Ruskolilja, sekatekniikka. 

 

 
Helga Sonck-Majewski, 
Omakuva,  
öljy 1950-luku. 

 

1700-luvun joulupöytä Holmin talossa. 
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kuvamuistojen kautta. Mukana oli lähes sata valokuvaa, jotka esittelivät niin Porvoon kansallismaisemaa, 
sen katujen ja kujien muutosta, keskusta-alueen ulkopuolisia maisemia kuin myös ihmisten elämää 
Porvoossa. 
 
Näyttely oli osan museon juhlavuoden ohjelmaa. Kuraattorina toimi Hannele Tenhovuori. 
Näyttelytyöryhmään kuuluivat Hannele Tenhovuori, Katja Sillanpää ja Lillemor Jordas 
Kävijämäärä: 5 565 
Oheistapahtumat: 2 seniori-iltapäivää, 4 opastettua ryhmää. 
 
J. L. Runebergin koti 
Fjodor Dostojevski 200 – Omin värein 
Pietarin Dostojevski-museon kanssa toteutettiin J. L. Runebergin kotiin erikoisnäyttely Fjodor Dostojevski 
200 – Omin värein. Näyttelykoordinaattorina toimi amanuenssi Susanna Widjeskog. Planssien ja 
värityskuvien alkuperäiset tekstit ja taitot tuotettiin Pietarin Dostojevski-museossa. Tekstien käännökset 
suomeksi teki kielenkääntäjä Martti Anhava ja suomesta ruotsiin museolehtori Margaretha Jämbäck. 
Ripustuksen toteuttivat museomestari Katja Sillanpää ja museoassistentti Marika Hirvonen. Näyttely 
avattiin 5.2. ja purettiin 28.8. sijaan jo 27.2. Ukrainan sodan katkaistua kulttuurisuhteet Venäjälle. Samalla 
peruutettiin näyttelyyn suunniteltu oheisohjelma.  
 

 
Fjodor Dostojevski 200 – Omin värein -näyttely oli esillä helmikuussa 2022 J. L. Runebergin kodissa. 

Jouluinen kahvipöytäkattaus J. L. Runebergin kodin salissa 23.11.2022–15.1.2023.  
Näyttelyn toteuttivat Susanna Widjeskog ja Heidi Gustafsson. 
 
Koko kansan Runeberg 
Syksyllä 2022 jatkettiin Runebergin kultista kertovan näyttelyn suunnittelua. Näyttelyn nimeksi päätettiin 
Koko kansan Runeberg ja se avataan helmikuussa 2023. Näyttelytyöryhmään kuuluivat Susanna Widjeskog, 
Johanna Lehto-Vahtera, Laura Svärd ja Maria Kovanen.  
 
Virtuaalinen taidemuseo 
Virtuaalinen taidemuseo -hanke (Porvoon kaupunki & Porvoon museo) eteni toteutukseen. Hankkeen 
tavoitteena on esitellä Porvoon kaupungin ja Porvoon museon taidekokoelmaa virtuaalisella alustalla. 
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Arkkitehti Julia Falck tuotti 3D-mallin. Näyttelyjen ja virtuaalisen museon palvelujen toteuttamiseen 
kaupunki järjesti tarjouskilpailun. Tarjousten perusteella palveluntarjoajaksi valittiin Stereoscape. 
Virtuaalisen taidemuseon ensimmäinen näyttelykonsepti ja teosvalinnat saatiin valmiiksi.  
 
Veteraanihuone 
 
Veteraanihuone sijaitsee osoitteessa Rauhankatu 26 A 
Näyttelyn esineistö on kuulunut talvisodassa (1939–1940), jatkosodassa (1941–1944) ja Lapin sodassa 
(1944–1945) mukana olleille maanpuolustajille. Veteraanihuoneessa on esillä myös aineistoa, joka liittyy 
sota-ajan siviilien elämään ja pulaan. Näyttelyn esineistö on valittu Veteraanikokoelmasta, jonka Porvoon 
seudun veteraaniyhdistykset ja maanpuolustushenkiset yhteisöt keräsivät talkoovoimin vuosina 2010–
2012. Nykyään kokoelma kuuluu Porvoon museolle.  
 
Näyttelyn avoinnapidosta ja tilasta huolehti Porvoon Sota-ajan muistoyhdistys ry – Krigsminnesföreningen i 
Borgå rf. 
 
 

5 Yleisötyö 
Porvoon museon yleisötyöstä vastaa yleisötyötiimi, johon 
kuuluvat Anne Backman, Sanna Johansson (5.10. alkaen), 
Margaretha Jämbäck (museolehtori ja tiiminvetäjä), Susanna 
Kaunisto, Sirkku Mannerkoski, Inari Porkka (31.8. saakka), 
Hannele Tenhovuori (museolehtori ja tiiminvetäjä), ja Jenny 
Törnroos. 
 
Vuonna 2022 museon yleisötyön sisällöt painottuivat museon 
125-vuotiseen historiaan ja juhlavuoteen. Eri kohderyhmille 
suunniteltu juhlaviikko toteutettiin 6.–12.6. Sen ohjelmasta 
vastasi juhlatoimikunta, johon kuului edustajia jokaisesta tiimistä.   
 
Viikon aloitti lasten päivä, jolloin Holmin talon takapihalle saapui 
joukko kotieläimiä Hutkon tilalta.   
 
Tiistaina 7.6. paneuduttiin luonnontieteeseen ja erityisesti 
perhosiin. Museon asiantuntija antoi vinkkejä perhospuutarhan 
luomiseen.  
 

Seniori-iltapäivää vietettiin 
keskiviikkona. Hannele Tenhovuori 
opasti Kuvien Porvoo -näyttelyssä 
suomeksi ja ruotsiksi ja lopuksi 
juotiin kahvit haitarimusiikin 
säestyksellä.  
  
Kuvataiteen ja museon historian 
päivää vietettiin 9.6. ja tarjottiin 
ilmaiset opastukset Helga Sonck-
Majewskin näyttelyyn.  
 
 

Yleisötyötiimi kummitusten juhlan tunnelmissa. 

Juhlaviikon ohjelmaan kuului tietoisku perhosista. Sen kokosi Konkkaronkkaan 
amanuenssi Solveig Bergholm. 
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Lisäksi kuultiin Marketta Tammisen esitelmä Porvoon 
museoyhdistyksen/Porvoon museon vaiheista.  
 
Perjantai 10.6. oli omistettu kirjallisuudelle ja musiikille. 
Edelfelt-tutkija Maria Vainio-Kurtakko kertoi kirjastaan 
Sovelias liitto, joka kuvaa Ellan de la Chapelles’n ja Albert 
Edelfeltin elämästä. Vanhalla raatihuoneella kuultiin myös 
Päivi Vesalaisen klavikordikonsertti.  
 
Viikonloppu alkoi lauantain perinnepäivällä Holmin talon 
pihapiirissä. Tarjolla oli punamullan keittonäytös, 
korjausrakentamisopastusta ja kirpputori.  
 
Juhlaviikko huipentui 12.6. museon 125-
vuotissyntymäpäivän juhlintaan. Tunnelmaa kohottivat 
ilmapallojen jako ja Runebergskörenin tuplakvartetin 
lauluesityksen raatihuoneen torilla.    
 
Museon juhlaviikon tapahtumat keräsivät 2 784 kävijää.  
  

5.1 Yhteistyö oppilaitosten kanssa  
Porvoon museo tekee säännöllistä yhteistyötä Porvoon  
alueen perusopetukseen kuuluvien koulujen, 
ammattikorkeakoulujen ja aikuiskoulutusta järjestävien 
toimijoiden kanssa. Museo tarjoaa oppitunteja ja luentoja opetussuunnitelmaan liittyvistä aiheista moniin 
eri oppiaineisiin museossa tai kouluilla. Kouluille lähetetään infokirje museon tarjonnasta kaksi kertaa 
vuodessa.  
 
Museolehtorit Margaretha Jämbäck ja Hannele Tenhovuori vastaavat yhteistyöstä koulujen kanssa.   
 

5.2 Kultis-kulttuuriopetussuunnitelma 
Syksyllä 2016 astui voimaan uusi Kultis-kulttuuriopetussuunnitelma. Sen tavoitteena on taata kaikille 
porvoolaisille koululaisille ja päiväkotilapsille tasa-arvoiset mahdollisuudet kulttuuriopetukseen. Toimintaa 
koordinoi Kultis-työryhmä. Vuonna 2020 alle kouluikäisten kulttuurikasvatuksesta, Mini-Kultis-toiminnasta 
tuli virallinen osa sen toimintaa. Hannele Tenhovuori toimii työryhmän jäsenenä. 
 
Oppitunnit museossa ja kouluissa  
 
Holmin talon Konkkaronkka-työpajatilassa järjestetään museon työpajatoimintaa koulu- ja 
päiväkotiryhmille, senioritoimintaa, erilaisia yleisötilaisuuksia, konsertteja ja luentoja. Tämän lisäksi 
museon aukioloaikoina on esillä aina jotakin museokävijöille mieleistä tehtävää ja puuhattavaa. 
 
Vuonna 2022 museopedagogisen työn teemoina olivat mm. Antti ja Albert – Kaksi maisemaa -näyttelyn 
aihepiirit ja taiteilijat Antti Linnovaara ja Albert Edelfelt. Myös Helga Sonck-Majewskin taide, juhlaperinne ja 
joulu olivat teemoina. Kouluille tarjottiin oppitunteja sekä kulttuuriperintökasvatuksen että 
taidekasvatuksen näkökulmista tai ulko-opastusten muodossa.  

Juhlaviikon perinnepäivän ohjelmaan kuului 
punamultamaalin keitto. Korjausrakentamisen 
asiantuntija Fredrik lisää maaliin vernissaa. 
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Opettajille järjestettiin kolme veso-koulutuspäivää (26.4., 28.4. ja 4.5.) suomeksi teemoilla Kauneus ja 
kuoleman kosketus, Aikamatka 1700-luvun Porvooseen ja ruotsiksi kolme koulutuskertaa (1.9, 7.9 ja 13.9.) 
otsikolla Porvoon museo – Historian aarreaitta 125 vuotta.  
 
Porvoon museo osallistui myös monilukutaitoa kehittävän työryhmän toimintaan.    
 

 
Seniori-iltapäivän kahvittelua Konkkaronkassa. 

Senioritoiminta 
 
Porvoon museo järjestää säännöllisesti seniori-iltapäivätoimintaa. Iltapäiviin kuuluu luento tai opastus ja 
yhteinen kahvihetki. Seniori-iltapäiviä järjestettiin kahdeksan. Kevätkaudella iltapäivien sisällöt painottuivat 
meneillään oleviin näyttelyihin. Syksyllä aiheina olivat Menneiden sukupolvien muistot ja Helga Sonck-
Majewskin taide. Myös Arkeologi Riikka Mustonen kertoi työstään ja vuoden viimeinen tilaisuus oli 
jouluaiheinen.    
 
Porvoon museo on mukana vuodesta 2019 toimineeseen seniori-kultis -
kulttuuriohjelmaan. Tavoitteena on tarjota kulttuurisisältöjä kaikille 
senioreille Porvoossa.    
 

5.3 Tapahtumat 
Nukketeatteri Ofelian esitys nähtiin Holmin talossa 29.6. Kesän kuluessa 
kuultiin myös sarja minikonsertteja, jotka toteutettiin yhteistyössä 
Porvoon alueen musiikki-instituutin kanssa. Esiintyjinä olivat Ruusu-
Talvikki Heikkilä (sello) ja Lumikki Heikkilä (viulu).  
 
Lokakuussa Vanhalla raatihuoneella järjestettiin dekkari-ilta, jossa oli 
vieraana porvoolainen dekkaristi Jaana Lehtiö. Häntä haastatteli Jenny 
Törnroos. Aiheena oli Lehtiön kirja Aika pahentaa haavat.  
 
Museo osallistui Kummitusten yö -tapahtumaan laajalla omalla Kummitusten juhla -tapahtumallaan Holmin 
talossa. Yleisötyötiimin suunnittelema ja toteuttama ilta muutti Holmin talon aavetaloksi. Henkilökunta 
pukeutui aiheeseen sopivalla tavalla. Tapahtuma toteutettiin klo 17–20 välisenä aikana ja siihen myytiin 
pääsylippuja (5 €). Museoon jonotettiin ja kaikkiaan juhlan ehti kokea yli 700 kävijää.  

Holmin talon tunnelmaa Kummitusten yönä. 

Kummitusten yönä. 
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5.4  Muu yleisötyö    
Yhteistyö Itäväylä-lehden kanssa jatkui vuonna 2022 ja tuloksena syntyi kaksi uutta virtuaalista opastusta 
Porvoon museon näyttelyihin (Helga Sonck-Majewski – Luonnon kudelma ja Kuvien Porvoo), jotka julkaistiin 
YouTubessa.    
 
Porvoon museo osallistui kolmasluokkalaisten Lasten valtiopäivätanssiaisten järjestämiseen 25.3. Hannele 
Tenhovuori ja Jenny Törnroos osallistuivat ohjelman suunnitteluun.    
 
Museolehtorit osallistuivat Pohjoismaisen puukaupunkiseminaarin ohjelmaan. Seminaarin järjestivät 
Museovirasto, Porvoon kaupunki, Ympäristöministeriö, Pohjoismaisten kaupunkien yhteistyöverkosto ja 
Suomen historiallisten kaupunkien yhdistys ry.  Margaretha Jämbäck esitelmöi seminaarissa Porvoon 
empirekaupunginosasta ja Hannele Tenhovuori toteutti seminaariosallistujille polkupyöräekskursion.   
 
Porvoon kansalaisopiston kanssa toteutettiin luentosarja liittyen Porvoon museon juhlavuoden sisältöihin 
historian ja taidehistorian näkökulmista.  
 
Hannele Tenhovuori osallistui Lukuliike-verkoston seminaarin järjestämiseen Porvoossa 8.12.   
 
Yleisötyön toimenpiteet 2022 
 
Opastusten kokonaismäärä        204 
Opastuksille osallistuneiden asiakkaiden määrä     3 486 
Opastukset päiväkoti-, koululais- ja opiskelijaryhmille    126 
Päiväkoti-, koululais- ja opiskelijaryhmien opastuksille osallistuneiden määrä   2 153 
Muiden opastusten määrä       78 
Muille opastuksille osallistuneiden asiakkaiden määrä    1 133 
Työpajat koululaisille ja päiväkotilapsille      66 
Työpajoihin osallistuneiden koululaisten ja päiväkotilasten määrä  1 155 
Ulko-opastukset        39 
Ulko-opastuksille osallistuneiden asiakkaiden määrä    780  
Muut tapahtumat        56 
Virtuaaliopastukset        2 
Virtuaalisten opastusten seuraajamäärä      1 790  
Oppitunnit kouluille Teamsin välityksellä     10 
Oppitunneille osallistuneiden oppilaiden määrä     220 
Oppitunnit kouluissa        28 
Oppitunneille osallistuneiden oppilaiden määrä     565 
Luennot         36 
  
Yleisötyön toimenpiteet muissa kohteissa 
 
Opastukset J. L. Runebergin kodissa      3  
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Museokävijöitä Holmin talon katolta kuvattuna. 
 

6 Julkaisut ja artikkelit    
Marketta Tamminen, Kulttuuriperintöä, kulttuurielämää. Porvoon museoyhdistys ja Porvoon museo 1896–
2021. Toimitus Juha Jämbäck, kuvatoimitus Hannele Tenhovuori. Graafinen suunnittelu Susanna Rumpu & 
Ari Lakaniemi/Sugar Design Oy. Paino Markprint Oy 2022. Porvoon museoyhdistyksen julkaisuja nro 12. 
 
Marketta Tamminen, Kulturarv, kulturliv. Borgå museiförening och Borgå museum 1896–2021 
Redaktion Juha Jämbäck, bildredaktion Hannele Tenhovuori. Översättning Markus Sandberg. Grafisk form 
Susanna Rumpu & Ari Lakaniemi/Sugar Design Oy.Tryck Markprint Oy 2022. Borgå museiförenings 
publikationer nr. 13. 
 
Porvoon museon henkilökunta tuotti vuoden aikana Sanomalehti Uusimaassa yhdeksän artikkelin sarjan:   

• Margaretha Jämbäck: Helga Sonck-Majewski ja koloristinen professorimuotokuva 

• Riikka Mustonen, Varhaisimmat esineet Porvoon museon kokoelmissa 

• Hannele Tenhovuori, Yksi kuva, yksi maisema – monta tarinaa 

• Solveig Bergholm, Normit nurin, sanoi pussikas 

• Margaretha Jämbäck, Johan Knutson – pittoreski taiteilija 

• Susanna Widjeskog, Kodin hengettären aarre – Fredrika Runebergin reseptikirja 

• Juha Jämbäck, Maailmanluokan veneenrakennusta – Gösta Kyntzellin porvoolaiset kilpapurjeveneet 

• Solveig Bergholm, Pakkanen paukkuu puissa 

• Lillemor Jordas, Heidi Gustafsson, Ylelliset hiuskorut, ilmestyi vuoden 2023 puolella 
 
Johanna Lehto-Vahtera toimi vuoden 2022 ajan Museolehden kolumnistina.  
 

7 Hoitokokoelmat 

7.1  J. L. Runebergin koti  
Porvoon museon tehtäviin kuuluu J. L. Runebergin kodin museaalinen hoito, joka sisältää vastuun 
kokoelmista ja erikoisnäyttelyistä. Hoitotehtävästä on sovittu Porvoon museoyhdistyksen/Porvoon museon 
ja Porvoon kaupungin välisessä yhteistyösopimuksessa 2022. 
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J. L. Runebergin kodin hoito pohjautuu Museoviraston, Senaatti-kiinteistöjen ja Porvoon kaupungin väliseen 
yhteistyösopimukseen (2019).   
 
J. L. Runebergin kodin hoito tapahtuu neljän yhteistyökumppanin yhteistyönä. Kiinteistön omistaa valtio ja 
siitä huolehtii Senaatti-kiinteistöt. Esineistön omistaa Museovirasto/Suomen kansallismuseo ja kokoelman 
hoidosta vastaa Porvoon kaupunki sopimuksella Porvoon museon kanssa. Porvoon kaupungin 
kulttuuripalvelut ylläpitää museota ja vastaa siellä tapahtuvasta yleisötyöstä.  
 
J. L. Runebergin kodin yhteistyöryhmä kokoontui vuonna 2022 kolme kertaa.   
 
J. L. Runebergin kodin puutarha-arkeologisen hankkeen työryhmä toimii puutarha-arkeologisen hankkeen 
aikana.  
 
Kotimuseossa (päärakennus) vieraili vuoden aikana 17 563 henkilöä. Museokorttilaisten osuus oli heistä  
30 %. Lisäksi museon puutarhaan tutustui noin 8 000 henkilöä. Kohteen kokonaiskävijämäärä oli 25 562. 
(20 959 vuonna 2021). 2021 Puutarhaan ei ole pääsymaksua. Puutarha oli avoinna yleisölle kesäkuun alusta 
syyskuun alkuun. Leiki ja opi -tila (vaunuvaja) pidettiin suljettuna ulkorakennuksen esineistön muuton ja 
tilojen lattioiden kunnostusten vuoksi.  
 
Kulttuuripalvelut toteutti Runebergin kodin ja Walter Runebergin veistoskokoelmasta virtuaaliset 
esittelykierrokset verkkoon.  
 
J. L. Runebergin kodin kävijämääriä ei lasketa Porvoon museon kävijämääriin. 

Kokoelmien hoito ja puutarha 
 
Porvoon museo laati kotimuseon museosuunnitelman 2.0 ulkorakennuksen kunnostuksen ja sen 
toimintojen kehittämiseksi. Työryhmän työskentelyyn osallistuivat vuosina 2020–2022 Susanna Widjeskog, 
Solveig Bergholm, Hannele Tenhovuori, Jenny Törnroos, Heidi Gustafsson ja Katja Sillanpää Porvoon 
museosta sekä Maria Kovanen, Laura Svärd ja Karoliina Lahtela Porvoon kaupungilta. 

Muuritutkimus Oy:n johtama puutarha-arkeologinen kaivaus J. L. Runebergin kodin puutarhassa. 
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Porvoon museo jatkoi ulkorakennuksissa olevaan 
museoesinekokoelmaan liittyvää muuttoprojektia. 
Tiloista kuljetettiin osa museoesineistöstä kaupungilta 
saatuihin väistötiloihin ja osa siirrettiin kiinteistössä 
toisiin aittoihin vaunuvajan ja Strömborgin aitan 
lattiakorjausten tieltä. Vanhan neuvolatalon 
varastosta luovuttiin ja lisätiloja saatiin Teletalosta. 
Kansallismuseon Kokoelma- ja 
konservointikeskuksessa tehtiin muutama 
kokoelmapoisto. Kaupungin logistiikkapartio avusti 
muutoissa ja kuljetuksissa. Teatterifondit 
puhdistettiin ja kuvattiin. 
 
Ulkorakennuksen kunnostustyöt (Senaatti-kiinteistöt) 
etenivät vaunuvajan ja Strömborgin aitan lattioiden 
kunnostuksella. Puutarhan hoidosta vastasi Senaatti-
kiinteistöjen tilaamana Porvoon kaupunki, joka tilasi 
hoidon alihankintatyönä Metsäpuutarha Hannulalta, 
vastuuhenkilönään MTT Josef Rauh.  
 
Porvoon museo osallistui puutarhan 
hoitosuunnitelman toteuttamiseen yhdessä 
kaupungin vastaavan puutarhurin Inkeri Tarkiaisen 
kanssa. Aaja Peura teki puutarhan ja huonekasvien 
hoitosuunnitelman päivitystä. Museonhoitajat 
jatkoivat huonekasvien hoitoa sekä pistokkaiden ottamista sisäkasvikannan ylläpitämiseksi ja museokaupan 
myytiin.  
 
Puutarha-arkeologinen hanke jatkui koekaivauksilla ja tutkimuksilla. Senaatti-kiinteistöt kustantaa 
hankkeen, jonka toteuttajana on Muuritutkimus Oy yhteistyössä museopuutarhuri-tutkija Aaja Peuran ja 
arkeologi Mia Lempiäinen-Avcin kanssa. Porvoon museosta hankkeen yhteistyökumppanina toimivat Riikka 
Mustonen ja Susanna Widjeskog. 
 
J. L. Runebergin kotia edustavat taiteilijamuseoverkostossa Susanna Widjeskog Porvoon museosta ja Laura 
Svärd kaupungin kulttuuripalveluista. Verkostossa aloitettiin nykykirjailijayhteistyöhanke, johon kotimuseo 
osallistuu. 
  
Tietokirjailija Ambra Edwards vieraili kotimuseossa David Stokesin ja Josef Rauhin johdolla 30.9.  
 
Ks. myös: 4.3. Porvoon museon tuottamat näyttelyt muiden tiloissa 
 

7.2 Porvoon kaupungin taidekokoelmat 
Porvoon museo vastaa Porvoon kaupungin taidekokoelman, Yrjö A. Jäntin kokoelman sekä Walter 
Runebergin veistoskokoelman ja näyttelyjen parissa tehtävästä työstä. Taidekokoelmien hoitotehtävästä on 
sovittu Porvoon museoyhdistyksen/Porvoon museon ja Porvoon kaupungin välisessä 
yhteistyösopimuksessa 2022. 
  
Taidekokoelmista vastaavana amanuenssina toimi Susanna Widjeskog, joka vastaa myös näiden kokoelmien 
lainaustoiminnasta ja tutkijapalvelusta sekä osin kuvapalvelusta. Kokoelmien kuvapalvelusta vastasi pääosin 
museolehtori Hannele Tenhovuori ja arkistosta Hannele Tenhovuori ja kokoelmapäällikkö Juha Jämbäck.  

Koekuoppa J. L. Runebergin kodin aitan lattiassa. 
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7.3 Walter Runebergin veistoskokoelma 
Veistoskokoelmassa tehtiin lämmityspattereiden vaihto, jonka vuoksi suurikokoisia veistoksia täytyi siirtää. 
Työn teki Prima Art.  
 
Kohteen pelastussuunnitelma päivitettiin yhdessä Porvoon kaupungin edustajien kanssa. 
 
Runebergin kodin ulkorakennuksesta siirrettiin veistoskokoelman esineistöä väistötiloihin. 
Veistoskokoelman rakennuksessa oleva tila ei riitä kokoelmalle.   
  
Veistoskokoelmassa oli vuoden aikana 4 197 kävijää (3 889 vuonna 2021). Kohde oli avoinna 1.5.–28.8.2022 
ja tilauksesta muina aikoina. Veistoskokoelman kävijämääriä ei laskettu Porvoon museon kävijämääriin. 
  

7.4 Kokoelmatyö  
Porvoon museo toteutti hyvinvointialueen perustamista ennakoivana toimenpiteenä kaupungin 
taideteosten kartoituksen sote-tiloissa. Tehtävä koski noin 200 teosta. Teokset kuuluvat kaupungin yleiseen 
sekä Yrjö A. Jäntin taidekokoelmaan. Selvitys sisälsi inventointia, luettelointia, kuntokartoitusta ja 
dokumentointia. Työn tekivät Susanna Widjeskog, Katja Sillanpää ja harjoittelija Emma Helsing.      
 
Selvityksen yhteydessä tehtiin päätös 45 yleisen kokoelman taideteoksen poistosta. Ne jäävät jatkossa 
hyvinvointialueen omaisuudeksi.  
  
Borgå Gymnasiumin julkisivukorjaustöiden vuoksi suunniteltiin kohteessa taiteen kokoelmasiirrot ja 
suojaukset yhdessä töiden toteuttajan Prima Artin kanssa. 
 
Kaupunki osoitti omistamilleen kokoelmille uuden erillisen vajaan 100 m² suuruisen säilytystilan, jonka 
suunnittelu alkoi maaliskuussa. Kalustus sekä muut hankinnat tehtiin vuoden aikana. Tilan hyllyt 
valmistuivat kesällä ja välittömästi tämän jälkeen aloitettiin taidekuljetukset Huhtisista. Vuoden aikana 
uusiin säilytystiloihin toteutettiin yhteensä 5 kuljetusta kuorma-autolla. Hyllyvälien muokkaus, hyllyjen 
pehmustaminen, teosten hyllyttäminen ja paikkatietojen merkintä aloitettiin loppuvuonna. Porvoon 
museon museomestari vastasi suunnittelusta ja toteutuksesta. Tilaan on sijoitettu sekä Jäntin että 
kaupungin yleisen kokoelman teoksia. Tällä hetkellä pienempi osa kaupungin varastoiduista teoksista on 
edelleen erillisissä väistötiloissa eri kiinteistössä.    
  
Susanna Widjeskog osallistui julkisen taiteen asiantuntijana Länsirannan taideohjelman 
taiteenhankintatyöryhmien toimintaan ja dokumentoi teosten syntyprosessia sekä keräsi aineistoa 
taidehankkeista museon arkistoon. Porvoon jokirannassa Taidetehtaan edustalla paljastettiin kahteen 
valaisinpylvääseen sijoitettu kamariorkesteri Avanti!:n edustajana Kari Kriikun kuratoima 
ääniteoskokonaisuus (6 teosta). Säveltäjinä toimivat Jennah Vainio ja Maija Hynninen sekä Minna Leinonen 
työparinaan Jussi Suonikko. Jokirannan rinnakkaisten luonnostilausten perusteella (3 taiteilijaa) teos 
päätettiin tilata kuvanveistäjä Anne Meskanen-Barmanilta. Teossarja sijoittuu valmistuttuaan 
Aleksinpuistoon. Porvoonportin taidesuunnitelma valmistui ja Porvoon puistokadun taidesuunnitelman 
konseptointi aloitettiin. 
  
Kokoelma karttui 10 teoksella. Porvoon kaupunki osti teoksia seuraavilta nykytaiteilijoilta: Pauliina Turakka 
Purhonen työparinaan Tapani Kokko, Paula Salmela, Suvi Härkönen sekä Kalle Turakka Purhonen. 
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7.5 Lainat 
Kokoelman teoksia Porvoon kaupungin tiloista palautettiin yhteensä 10 kpl kokoelmatiloihin tai edelleen 
muihin yksiköihin lainattaviksi. Teoksia palautettiin seuraavista osastoista Näsi/Wilhelmina (3), 
Näsi/terveysasema (3) Päihdeklinikka (3) ja Careeria/Ammattitien yksikkö (1).  
 
Pääskypellon palvelukotiin talletettiin 2 siellä uutena luetteloitua teosta. 
 
Yrjö A. Jäntin kokoelmasta palautettiin yhteensä 6 taideteosta kaupungin tiloista. Teoksia palautettiin 
seuraavista osastoista: Näsi/terveysasema (4) Päihdeklinikka (2).   
 

7.6 Yrjö A. Jäntin taidekokoelma  
Kokoelman perusnäyttely on Porvoon Taidehallin ja Porvoon Taideyhdistyksen ylläpitämän Taidelainaamo 
Konstan yhteydessä.  
 
Taidehallin kävijämäärä oli 12 620 kävijää. Määrää ei lasketa Porvoon museon kävijämääriin.  
 

8 Viestintä 
Porvoon museo sai näkyvyyttä eri medioissa liittyen mm. museon näyttelyihin ja tapahtumiin, 
henkilöstövalintoihin sekä julkisessa keskustelussa Porvoon museon asemasta Porvoon kaupungin esitettyä 
toive museon liittämisestä kaupunkiorganisaatioon. Henkilökunta antoi haastatteluja vuoden aikana 
lehdille ja radiolle. Lehdistötiedotteita lähetettiin 16 kappaletta ja yhteistiedotteita 3. Paikallislehdissä 

Uusimaa, Östnyland ja Itäväylä Porvoon museo tai sen edustaja 
oli esillä uutisissa 137 kertaa, muissa medioissa satunnaisesti. 
 
Museon verkkosivustoa www.porvoonmuseo.fi  päivitettiin 
aktiivisesti. Vuonna 2022 sivustolla vierailtiin 37 758 kertaa. 
Aktiivisimpana kuukautena, heinäkuussa oli 4 826 vierailua. 
Museon toiminnasta tiedotettiin myös mm. Porvoon kaupungin 
tapahtumakalenterissa, Kulturforumissa sekä Suomen 
museoliiton näyttelykalenterissa. Vuoden lopussa aloitettiin 
nettisivujen uudistusprojekti, jonka toteuttajaksi valittiin  
porvoolainen Osuuskunta Haven.  
  
Facebook-sivustolla www.facebook.com/porvoonmuseo/  oli 
vuoden lopussa 495 seuraajaa. 
  
Instagram-tilejä museolla oli kaksi: 
Aluevastuumuseo, jossa 510 seuraajaa.  
Porvoon museo, jossa 707 seuraajaa 
 

9 Museokauppa 
Porvoon museon museokauppa sijaitsee Holmin talossa ja on avoinna samaan aikaan kuin museo. 
Museokaupasta vastaa Susanna Kaunisto.  
 
Vuonna 2022 museokaupan tuotevalikoimaan toteutettiin lisää museon nimikkotuotteita kuten kortteja ja 
julisteita Helga Sonck-Majewski – Luonnon kudelma -näyttelyn teoksista. Kuvien Porvoo -näyttelyssä esillä 

Fredrik Andersson poseeraa Loviisan kaupungin 
museossa. 

http://www.porvoonmuseo.fi/
http://www.facebook.com/porvoonmuseo/
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olleista valokuvakokoelman kuvista tehtiin postikorttisarja ja joulumyyntiin korttisarja museon kokoelmiin 
kuuluvista vanhoista joulukorteista.  
 
Museon 125-vuotisjuhlan kunniaksi toteutettiin myyntiin musta kangaskassi, johon on painettu museon 
tyylitelty logo Vanhan raatihuoneen kellotornista. Artesaani Marko Papinniemeltä tilattiin myyntiin sarja 
miniatyyrituoleja Louis Sparren suunnittelemien kalusteiden tyyliin.   
 
Kesällä 2022 Holmin talon takana sijaitsevassa Wikmanin talossa järjestettiin kirpputori, jossa myytiin mm. 
käytöstä poistettuja käsikirjaston kirjoja. Museokauppa ja kirpputori olivat auki myös Ostosten yönä 2.9., 
jolloin museon henkilökunta oli paikalla pukeutuneena historiallisiin asuihin.  
 
Porvoon museo osallistui Suomen kansallismuseon järjestämiin museokauppojen joulumyyjäisiin 19.11. 
 

10 Organisaatio ja henkilökunta 
Porvoon museon yksiköt vuonna 2022 olivat AVA-tiimi, joka vastasi Itä-Uudenmaan alueellisesta 
vastuumuseotyöstä, kokoelmatiimi, yleisötyötiimi ja hallintotiimi. Tiiminvetäjinä toimivat rakennustutkija 
Kirsi Toivonen, kokoelmapäällikkö Juha Jämbäck, museolehtorit Hannele Tenhovuori ja Margaretha 
Jämbäck ja museonjohtaja Johanna Lehto-Vahtera.  
 
Strategiatyön yhteydessä museon organisaatiota uudistetaan vastaamaan museon tuottamia palveluja.  
 

10.1 Vakituinen henkilökunta 
Jämbäck Juha, FM vt. museonjohtaja 9.3. asti 
Lehto-Vahtera Johanna, FM, museonjohtaja 10.3.– 
 
Hallintotiimi 
Haapoja Jaana, laskentatoimen merkonomi, toimistopäällikkö  
Hirvonen Marika, assistentti (kokoelmaluettelointi, kuvapalvelu) 31.8. asti 
Porkka Inari, MA, viestintäassistentti 1.9.–  
Widjeskog Susanna, FM, amanuenssi (J. L. Runebergin koti, Porvoon museon ja Porvoon kaupungin 
taidekokoelmat) 
 
Kokoelmatiimi 
Bergholm Solveig, FM, LTM konservaattori, amanuenssi (luonnontiede) 
Gustafsson Heidi, konservaattori (tekstiilit) 
Jordas Lillemor, FM, tutkija (lainat ja talletukset, kokoelmat)  
Jämbäck Juha, FM, kokoelmapäällikkö (esinekokoelmat, perusnäyttelyt, historiallinen arkisto), tiiminvetäjä 
Sillanpää Katja, konservaattori AMK, museomestari  
 
AVA-tiimi 
Anderson Fredrik, rakennuskonservaattori, korjausrakentamisen asiantuntija 31.12. asti 
Bergholm-Kullström Synnöve, FM, kulttuuriperintötutkija 30.4. asti 
Joutselainen Mai, FM, kulttuuriperintötutkija, 21.2.– 
Toivonen Kirsi, rakennusarkkitehti, FM, rakennustutkija, tiiminvetäjä 
Mustonen Riikka, FM, arkeologi 
  
Yleisötyötiimi 
Backman Anne, FM, näyttelyvalvoja-opas 
Johansson Sanna, TM, näyttelyvalvoja-opas, 5.10. alkaen 
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Jämbäck Margaretha, FM, museolehtori (taidekasvatus), tiiminvetäjä 
Kaunisto Susanna, VM, museokauppavastaava 
Mannerkoski, Sirkku, huonekalurestauroinnin artenomi, museoapulainen/-siivooja 
Porkka Inari, MA, näyttelyvalvoja ja opas 31.8. asti 
Tenhovuori Hannele, HuK, museolehtori (kulttuurihistoria, kuva-arkisto, historiallinen arkisto), tiiminvetäjä 
Törnroos Jenny, näyttelyvalvoja-opas 
 

10.2 Määräaikainen henkilökunta 
Halonen Otto, 11.5.–31.8. ja 1.1.–31.12. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Hänninen Laura 4.6.–31.8. ja 13.11.–31.12. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Ingelin Nicce 1.1.–9.1. ja 5.2.–30.4. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Jäntti Eliisa, museotyöntekijä (Sibbo Hembygdsförening rf) 2.5.–30.7.; (Askola-Seura ry.) 15.8.–14.10.  
Lepistö Kaisa, konservaattori, 31.10.–31.12. 
Niemi Saija, konservaattori, 19.9.–29.10. 
Rantanen Brita, 20.8.–24.9. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Rasinkoski Olavi, 6.9.–11.12. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Rosenberg Hellen, 1.1.–27.3. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Rämö Henna, 21.5.-19.8 ja 2.1.–29.3. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Tukiainen Helena 4.5.–29.8. ja 1.1.–30.12. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Törnroos Alva, 19.11. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Vepsänrepo Silja, 25.3.–27.3. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
Viitala Tarja, konservaattori 1.2.–31.3. 
Wiksten Frida, 1.6.–30.8. (yleisötyötiimi ja avoinnapito) 
 

10.3 Harjoittelijat 
Helsing Emma, Prakticum (graafinen suunnittelu) 28.3.–6.5. 
Mäntylampi Mia, Prakticum (graafinen suunnittelu) 4.4.–6.5. 
Walander Ronja, Careeria (matkailualan asiakaspalvelu) 30.11.–31.12. 
 

10.4 Henkilökunnan tilaisuudet  
Aamiainen Haikon kartano 1.3. (Synnöve Bergholm-Kullströmin läksiäiset)   
Yhdistyksen hallituksen ja henkilökunnan juhlaillallinen, Bistro Gustaf 2.6. 
Kesäjuhla museomakasiinilla 31.8. 
Henkilökunnan yllätyspäivä Suomenlinnassa 14.9. 
Yleisötyötiimin TYHY-retki Helsinkiin 17.11. 
Päivällinen Cafe Cabriole 8.12. 

10.5 Henkilökunnan kokoukset  
Henkilökuntakokouksia pidettiin 9 kappaletta. Strategian valmisteluun liittyviä työpajoja pidettiin 4. Tiimit 
ovat kokoontuneet säännöllisesti ja työryhmät tarpeen mukaan. Työsuojelutoimikunta kokoontui 
säännöllisesti.    
 
Henkilökunnan osallistuminen koulutuksiin ja seminaareihin, ks. LIITE 1 
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10.6 Työhyvinvointikyselyt 
Henkilökunnan työhyvinvointikysely toteutettiin ajalla 25.11.–2.12. Kysely toteutetaan Varman ja Feelback 
groupin OTE-kyselyllä vuosittain. Kyselyn tulosten perusteella työhyvinvointi on hyvällä tasolla. 
Kokonaisarvosana oli 3, 84 arvoasteikolla 0–5. 
 

10.7 Työsuojelutarkastus 
Aluehallintoviraston työsuojelutarkastus pidettiin 21.11. pohjautuen tarkastuskertomuksiin 2019/22965 
sekä 2020/5628. Tarkastuksessa todettiin, että työnantaja on toiminut työturvallisuuslain edellyttämällä 
tavalla työn vaarojen selvittämisen, arvioinnin sekä tarkastuskertomuksessa 2020/5628 annetun 
velvoitteen osalta. Tarkastuksen yhteydessä käsiteltiin työsuojeluviranomaisen Työn psykososiaaliset 
kuormitustekijät -kyselyn vastaukset. Työsuojelutarkastukseen osallistuivat Jukka Kullberg, Birgitta 
Palmqvist ja Peggy Frankenhaeuser hallituksen edustajina ja Johanna Lehto-Vahtera ja Jaana Haapoja 
museon edustajina.  
 

11 Porvoon museoyhdistys ry.   
Vuosi 2022 oli Porvoon museoyhdistyksen 126. toimintavuosi. Vuosikokous pidettiin Vanhalla 
raatihuoneella 24.3. ja siihen osallistui 24 jäsentä. Kokouksen jälkeen Marketta Tamminen piti esitelmän 
Pieniä täydennyksiä museon historiaan. 
 
Vuoden lopussa yhdistykseen kuului 112 jäsentä, joista 18 ainaisjäsentä ja yksi yhteisöjäsen (2021 115, 
18,1). Jäsenistölle on vuoden aikana lähetetty yksi jäsenkirje, kutsuja ja tiedotteita.  
 
Yhdistys on jäsenenä Suomen museoliitossa (I lk), Suomen kotiseutuliitossa, ICOM:n Suomen komiteassa 
sekä Palvelulaitosten työnantajayhdistyksessä. 
 

11.1 Hallitus 
Jäsenet: Jukka Kullberg (pj.), Birgitta Palmqvist, Peggy Frankenhaeuser, Nina Johansson, Eva Liljeblom, 
Johanna Tamminen. 
Varajäsenet: Raija Tölkkö, Jaana Lehtiö 
Porvoon kaupungin edustajat: Srba Lukic, Liisa Saarela 
Porvoon kaupungin edustajien varajäsenet: Brita Andersson ja Bodil Lund 
Henkilökunnan edustaja: Kirsi Toivonen ja varaedustaja Heidi Gustafsson 
Sihteerinä toimivat vt. museonjohtaja Juha Jämbäck ja museonjohtaja Johanna Lehto-Vahtera 
 
Hallituksen kokouksia pidettiin seitsemän. Kokoukset pidettiin Museomakasiinissa, Teamsissä ja 
Tuomiorovastin pappilassa.  
 
Yhdistyksen jäsenille ja museon henkilökunnalle järjestettiin jouluglögitilaisuus 15.12. Vanhalla 
raatihuoneella.    
 

12 Toimitilat 
Museorakennukset 
 
Museon näyttelytilat sijaitsevat Vanhalla raatihuoneella (Jokikatu 45) ja Holmin talossa (Välikatu 11). 
Näyttelytilojen laajuus on 730 m².  
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Kokoelmatilat 
 
Museokokoemien säilytystilat sijaitsevat kolmessa kiinteistössä, josta yksi on toimistotilojen kanssa 
samassa ns. museomakasiinissa (Raatihuoneenkatu 21). Yhteensä kokoelmatilojen suuruus oli vuonna 2022 
noin 2 000 m². 
  
Toimistotilat 
 
Museon toimisto sijaitsee museomakasiinissa.  
  
Eri säilytystiloissa järjestettiin useita tarpeettomaksi käyneiden tavaroiden hävitystalkoita vuoden aikana 
(yhteensä 9 kpl). 
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Liitteet 
 

LIITE 1 

Henkilökunnan jäsenyydet ja osallistumiset seminaareihin ja koulutuksiin 

 

Henkilökunnan jäsenyydet 
  
Andersson, Fredrik 
Loviisan Raatihuoneen restauroinnin työryhmän jäsen 
Uudenmaan kulttuuriympäristötyöryhmä 
 
Jämbäck, Juha 
Itä-Uudenmaan Rakennussuojelusäätiön (Salvus) hallituksen jäsen 
Nordisk Museumsforbund Finland – Pohjoismainen museoliitto, Suomen hallituksen jäsen 
 
Lehto-Vahtera, Johanna  
ITE-Uusimaa -hankkeen ohjausryhmän puheenjohtaja 
Suomen teatterimuseosäätiön hallituksen jäsen 
Vanhalinnan museon neuvottelukunnan jäsen 
 
Mustonen, Riikka 
J. L. Runebergin kodin puutarha-arkeologisen hankkeen yhteistyöryhmä 
Porvoon vanhan sillan suunnittelutyöryhmän jäsen 
 
Toivonen, Kirsi 
Loviisan Raatihuoneen restauroinnin työryhmän jäsen 
Porvoon vanhan sillan suunnittelutyöryhmän jäsen 
Uudenmaan liitto, pienten keskusten profiloinnin ohjausryhmän jäsen 
Uudenmaan kulttuuriympäristötyöryhmä 
Vanhan Porvoon rakennuslupatyöryhmä  
 
Widjeskog, Susanna 
J. L. Runebergin kodin puutarha-arkeologisen hankkeen yhteistyöryhmä  
Porvoon Länsirannan taideohjelman taiteenhankintaryhmät  
Porvoon Triennaali -yhdistyksen hallituksen asiantuntijajäsen  
  
 

Henkilökunnan osallistuminen koulutuksiin ja seminaareihin 
  

Tapahtuma (paikka) Järjestäjä Päivämäärä Osanottaja 

Väitöstilaisuus Fredrik Gunnarsson:  Det digitala 

uppdraget – Om uppdragsarkeologins möjligheter att 

skapa relevant kunskap i ett digitalt samhälle (web) 

LNU 19.1. RM 

Muinaisjäännökset metsissä (Teams) HAMK 25.1. RM 

Arkeologisten kenttätöiden esittelyt (Teams) Museovirasto 3.–4.2. RM 
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TAKO-kevätseminaari (web) Museovirasto 15.2. LJ 

Tieto ja digitaalisaatio (Teams) Museovirasto 15.2. KT, RM 

ALVA-museoiden infotilaisuus (Teams) Museovirasto 15.2. KT, RM 

RH% ja C-loggereiden käytön hallinta (Teams)  22.2. KS, HG 

Vedenalaisen kulttuuriperinnön inventointi (Teams) Museovirasto 4.3. RM 

Inventointien kehittämishanke (Teams) Museovirasto 7.3. RM 

Excel-tehokäyttö (Teams)  Eduhouse 15.3. RM 

Reaching Audiences, Out of Box Museums (Zoom) Motor OÜ 17.3.  SB, IP 

Mestarit ja kisällit -etäaamukahvit (Teams) Kotiseutuliitto 23.2. MJ 

Saamelaisesineistön palautus (Teams) Museovirasto 21.3.                                                                   HG 

Totuutta vai tulkintaa? Lähihistoria museoiden 

yleisötyössä (web)  

Pedaali ry 24.3. MJ 

Maakuntatutkijoiden kirkko-workshop, Maakuntatutkijat-

verkosto (Teams) 

Keski-Suomen museo 25.3. RM, MJ 

Mika Lavennon  60 vuotis-juhlasymposio (Zoom) HY 29.3. RM 

Metallimiitti (Teams) Museovirasto 30.3. RM 

Finnan peruskoulutus (webinaari)   Kansallisarkisto 31.3.  MJ 

Excel-tehokäyttö (Teams) Eduhouse 1.4 RM 

Rakennusperinnön ja korjausrakentamisen 

ajankohtaispäivä (Teams)  

YM 7.4. KT, FA 

Inventoinnin kehittämishanke (Teams) Museovirasto 7.4. RM 

Janne Vilkunan juhlaseminaari (web) Jyväskylän yliopisto 7.4. MJ 

Arkeologisten kenttätöiden esittelyt Varsinais-Suomi 

(Teams) 

 22.4. RM 

Muinaisjäännösten hoidon osaamisrinki (Teams) Museovirasto 26.4. RM 

Digitaalisen kulttuuriperinnön koulutuspäivä (Teams)  Pohjoismaisen 

konservaattoriliiton 

Suomen osasto ry 

28.4. HG 

Puukaupunki-seminaari (Taidetehdas)           Porvoon kaupunki 5.5.–6.5. KT, FA, MJä 

Projektinhallinta 2 (Teams)  Eduhouse 8.5. RM 

Julkisen taiteen kevätpäivä (G live lab, Tampere) TAIKE  SW 

Miten teen oman eMuseo -mobiilioppaan (etäkoulutus) Kotiseutuliitto 17.5. MJ 

Suomen museoliiton vuosikokous (web) Museoliitto 19.5. JL-V 

Ajankohtaista museokortista -webinaari FMAC 24.5. SM 
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Finna asiakastyössä A (alkeet, etäkoulutus) Kansallisarkisto 25.5. MJ 

From Treasure Hunters To Citizen Scientists (Zoom) HY 2.6. RM 

Puukaupunkeja ja puutarhoja (Pietarsaari) Pohjalainen 

Rakennusperintö ry 

18.6. RM 

Maisema kulttuuriympäristön viranomaistehtävissä 

(Teams) 

Museovirasto 31.6. KT, FA, RM 

Museokorttikoulutus, myyntilogiikan muutos (web) FMAC 22.8. SM 

Museoesineiden kanssa työskentely Kansallismuseo 25.8. KS 

Painavaa palautetta -webinaari MAL 26.8. MJ 

Lasin teemapäivä (Riihimäki) Suomen lasimuseo 29.8. LJ, JJ, MJä 

Asiantuntijan maineen vahvistaminen somessa (Teams) Suomen museoliitto 30.8. KT 

Museonjohtajapäivät (Tuusula ja Järvenpää) Suomen museoliitto 1.–2.9. JL-V 

Osaava kouluttaja -etäkoulutus MAL 2.9. MJ 

Työkykyjohtamisen polku 1. Oppisjakso (Teams)  Varma 7.9. JH 

Kulttuurireitti -webinaari Museovirasto 12.9. MJ, SW 

Maakuntatutkijoiden neuvottelupäivät Porissa Satakunnan museo 15.–16.9. MJ 

Photoshop CC (Teams)  Eduhouse 15.9. RM 

LIVND-webinaari. Living Heritage and Social Sustainability  Museovirasto 19.9. MJ 

Tietopäivä alueellisille vastuumuseoille (Teams)  Museovirasto 21.9. KT, RM, MJ 

Muinaismuistolaki ja ALVA-museot (Teams) ALVA-verkosto 23.9. RM 

Työkykyjohtamisen polku 2. Oppisjakso (Teams) Varma 28.9. JH 

Kulttuurihyvinvointi ja yhteistyö (Teams) Museoliitto 28.9. HT 

English Garden, Federation for Finnish-British Societies Iso-Britannian 

suurlähetystö 

29.9. SW 

Kulttuuriympäristötyö, kestävä kehitys ja ilmastonmuutos 

(Teams) 

Museovirasto  KT, FA, RM, 

MJ 

TAKO-verkoston syysseminaari,  TAKO 5.–6.10. JJ, LJ 

Sitran ja Kansallisgallerian virtuaalisen 

taidenäyttelykokeilun avajaiset (web) 

 6.10. SW 

VARK-Info (Teams) Museovirasto 11.10. RM 

CREMA-projektin päätösseminaari (Helsinki) Suomen museoliitto 11.10. HT 

Kulttuuriympäristön viranomaispäivät (Teams)  Museovirasto 12.10.–

13.10. 

KT, FA, RM 

Maalöydöistä koruiksi -seminaari (web) Kalevalaisten Naisten 

Liitto 

14.10. HG 
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Annotaatioiden käsittely (Zoom) Luonnontieteellinen 

keskusmuseo 

28.10. SB 

Kotiseutuliiton tietosuojakoulutus (etä) Kotiseutuliitto ja 

Kansallisarkisto 

28.–29.10. MJ 

Arkeologia, terveys ja turvallisuus (web)  Museovirasto 28.10. RM, HG 

Museoalan Teemapäivät (Helsingin kaupunginteatteri) Museovirasto 7.–8.11. JL-V 

Digisti Live striimaustyöpaja (Haaga-Helia ammattikoulu, 

Porvoon kampus) 

Haaga-Helia 

ammattikoulu 

11.11. ja 

23.11. 

IP 

LIVIND-webinaari Museovirasto 14.11. MJ 

Pirkanmaan maakunnallinen museopäivä (Tampere) 

 

Tampereen museot 

(Pirkanmaan 

alueellinen  

Vastuumuseo) 

15.11. MJ 

Digitoinnin laadunhallinta 1: tuleva ohjeistus tutuksi 

(Teams) 

Suomen museoliitto 21.11. HT, JJ, MJ, IP 

Museoiden Finna (etä) Kansalliskirjasto/Finna 22.11. IP 

Så är det färdigt! Finländsk mat på 1700-talet 

(Helsinki/web) 

SLS 23.11. HT, LJ, MJä, 

SB, SW 

Maakuntien arkeologien tapaaminen (Teams)  Museovirasto 24.11. RM 

Digitoinnin laadunhallinta 2: lähtökohtia ja edellytyksiä 

(Teams) 

Suomen museoliitto 9.12. HT, JJ, LJ, MJ, 

IP 

Valtio restauroi (Teams) Museovirasto 24.11. KT, FA 

Kulttuuriympäristö ja kestävä kehitys työpaja (Helsinki) Museovirasto 1.12. KT, FA, RM 

MuseumPlus-koulutus Porvoon museolle (etä) Suomen museoliitto 13.12. JJ, LJ, SB, KT; 

RM, HT, MJ, 

MJä, HG, KS, 

IP 

Muinaismuistolain uudistus (web) Museovirasto 14.12. RM 

Talous&Vero-seminaari (web) Eduhouse 14.12. JH 

TYEL 2023 (Teams) Varma 15.12. JH 

MuseumPlus-koulutus (Porvoon kirjasto) Suomen museoliitto 16.12. JJ, LJ, KT, RM, 

MJ, HT, HG, 

KS, IP 

Museoviraston paikallismuseokyselyn esittelytilaisuus 

(etänä) 

Museovirasto 19.12. MJ 

Kohti joulua – Museoviraston jouluvastaanotto 

(Kansallismuseon Vaunuvaja) 

Museovirasto 21.12. MJ, KT, JL-V 
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LIITE 2 

Porvoon museo – Itä-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo, lausunnot 2022 

 

PoM1_2022 Askola Vanha-Ollila, metsänkäyttöilmoitus 

PoM2_2022 Askola Korpimaa ja Metsä-Takala, metsänkäyttöilmoitus 

PoM3_2022 Lovisa Mårtens, metsänkäyttöilmoitus 

PoM4_2022 Porvoo Saksalan vesilaitoksen laajennushanke ja putkilinjat, arkeologisten tutkimusten 

riittävyys 

PoM5_2022 Porvoo Linnanmäki pohjoispuoli vesijohtolinjojen ja kaivonpaikkojen tutkimusten riittävyys 

PoM6_2022 Porvoo Helen Oy Kilpilahden hukkalämpöputken YVA 

PoM7_2022 Sipoo Sipoonpelto, metsänkäyttöilmoitus 

PoM8_2022 NCC Greggböle YVA 

PoM9_2022 Sipoo Brobölen pato, kalaportaan kunnostussuunnitelma 

PoM10_2022 Borgå Kiala skog, metsänkäyttöilmoitus 

PoM11_2022 Sibbo Snickarsmalmen, metsänkäyttöilmoitus 

PoM12_2022 Porvoo Vanhankaupungin sillan korjaus ja väliaikaisen rakentaminen 

PoM13_2022 Sipoon vesi Söderkulla 

PoM14_2022 Sipoo Taasjärvi itä, asemakaava ehdotus 

PoM15_2022 Porvoo Sexmannintie, poikkeuslupa 

PoM16_2022 Porvoo Kreppelbyvägen, suunnittelutarveratkaisu 

PoM17_2022 Lovisa Westerforsby, metsänkäyttöilmoitus 

PoM18_2022 Sipoo Taasjärventie, rakennuslupa  

PoM19_2022 Sipoo Hindsbyntie, rakennuslupa 

PoM20_2022 Porvoo Glosholmen, rakennuslupa  

PoM21_2022 Porvoo Voolahdentie, rakennuslupa 

PoM22_2022 Askola Rokki, metsänkäyttöilmoitus 

PoM23_2022 Loviisa Horslökintie, rakennuslupa 

PoM24_2022 Porvoo Suistohalli, poikkeaminen kaavasta 

PoM25_2022 Myrskylä Svennilä, metsänkäyttöilmoitus 

PoM26_2022 Pornainen Krouvari, metsänkäyttöilmoitus 

PoM27_2022 Pornainen Hietamäki, metsänkäyttöilmoitus 

PoM28_2022 Porvoo Utegårdintie, poikkeuslupa 
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PoM29_2022 ELY-keskuksen avustushakemukset 

PoM30_2022 Lovisa Forsbygård, metsänkäyttöilmoitus 

PoM31_2022 Askola Pelto-Inkilä, metsänkäyttöilmoitus 

PoM32_2022 Loviisa Järvipelto, metsänkäyttöilmoitus 

PoM33_2022 Myrskylä Kirkkojärvenranta, AKM luonnos 

PoM34_2022  Myrskylä Kylänpääntie,AKM luonnos 

PoM35_2022 Borgå Hindhår Storskog, metsänkäyttöilmoitus 

PoM36_2022 Porvoo Wallgreninkatu, purkamislupahakemus 

PoM37_2022 Sibbo Röhöll, metsänkäyttöilmoitus 

PoM38_2022 Loviisa Aleksanterikuja/Lukkarinkuja AKM 

PoM39_2022 Porvoo Ilomäentie, purkamislupahakemus  

Pom40_2022 Porvoo Opintie, purkamislupahakemus  

PoM41_2022 Porvoo Myllymäenkatu, purkamislupahakemus 

Pom42_2022 Porvoo Hinthaara Rengastie, purkamislupahakemus 

PoM43_2022 Porvoo Huvilakatu, maalämpökaivon poraaminen 

PoM44_2022 Porvoo Malmintie, käyttötarkoituksen muutos ja muutostyö 

PoM69_2022 Sipoo Kalkkirannantie, rakennuslupa  

PoM46_2022 Porvoo Staffaksentie, purkamislupahakemus 

PoM47_2022 Sipoo Kakkurinkierto, poikkeamisen hakeminen 

PoM48_2022 Porvoo Rudintie, purkamislupahakemus 

PoM49_2022 Porvoo Petiksenpolku, purkamislupahakemus 

PoM50_2022 Sipoo Koivisto ja Nyberg, metsänkäyttöilmoitus 

PoM51_2022 Porvoo Talluddintie, rakennuslupa 

PoM52_2022  Loviisa Puutarhakatu, julkisivutoimenpide 

PoM53_2022 Porvoo Vuorikatu, rakennuslupa  

PoM54_2022 Porvoo Mjöängskog, metsänkäyttöilmoitus 

PoM55_2022  Sipoo Mågsintie, poikkeuslupa 

PoM56_2022 Sipoo Joensuun tila, AMK 

PoM57_2022 Loviisa ydinvoimalaitoksen käyttölupahakemukset 

PoM58_2022 Borgå Kiala Skog, metsänkäyttöilmoitus 

PoM59_2022 Porvoo Ånholmen 22, purkulupahakemus 
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PoM60_2022 Fingrid Oyj Sähköaseman sijoittaminen 

PoM61_2022 Porvoo Liikapäivänen ja Pornainen Vanha-Krouvari, metsänkäyttöilmoitus 

PoM62_2022 Lovisa Tervas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM63_2022  Loviisa Ruotsinpyhtää, rakennuslupa ja toimenpidelupa 

PoM64_2022 Myrskylä Kirkkojärjenranta, AKM ehd 

PoM65_2022 Myrskylä Kylänpääntie, AKM ehd 

PoM66_2022 Porvoo Henttalantie, tutkimusten riittävyys  

PoM67_2022 Lapinjärvi Vt 6 parantaminen Pukaron kohdalla 

PoM68_2022 Porvoo, AK 552 

PoM70_2022 Sipoo Söderkulla, maakaapelin rakentaminen 

PoM72_2022  Loviisa Kuggomskog, metsänkäyttöilmoitus 

PoM73_2022 Porvoo Jokikatu 18, kajoamislupahakemus 

PoM74_2022 Sibbo Svarvars, metsänkäyttöilmoitus 

PoM75_2022 Sipoo Ljusbackantie, kaivulupa 

PoM76_2022 Lovisa Öster-Liden, metsänkäyttöilmoitus 

PoM78_2022 Loviisa Kappelinpuisto, maisemalupa 

PoM 79_2022 Borgå Ruistalo, metsänkäyttöilmoitus 

PoM80_2022 Borgå Nygrans och Hagens, metsänkäyttöilmoitus 

PoM81_2022 Borgå Tallkulla, metsänkäyttöilmoitus 

PoM82_ 2022 Loviisa Ungern, valaistuksen rakentaminen 

PoM77_2022 Lausunto Loviisan sivistyslautakunnalle Agricola-talon perustamista koskien 

PoM83_2022 Sipoon Energian hanke Joensuunraitti 

PoM71_2022 Sipoo Kitöntie 369, rakennuslupa 

PoM45_2022 Myrskylä Tallstens, metsänkäyttöilmoitus 

PoM84_2022 Loviisa Kappelinpuisto, viemärityö 

PoM85_2022 Lovisa Tervas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM89_2022 Lovisa Tetom och Karins, metsänkäyttöilmoitus 

PoM90_2022 Sibbo Ribacken, metsänkäyttöilmoitus 

PoM86_2022 Porvoo Karlebyn kartanon tie, rakennuslupa 

PoM87_2022 Lapinjärvi Rabelund, metsänkäyttöilmoitus 

PoM88_2022 Porvoo Mäntsäläntie 621, maisematyölupa 

PoM91_2022 Loviisa Pernajan Labby, hoitosuunnitelma 
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PoM92/2022 Sipoo Söderkullan kartanon asuinalue, AK luonnos S20 

PoM93/2022 Sipoo Metsärinne, AK luonnos N65 

PoM94/2022 Pornainen Panimonkuja, AKM ehd 

PoM95/2022 Porvoo Hinthaara Töyrytie, AKM luonnos 

PoM96_2022 Sipoo Taasjärvi itäpuoli AK 

PoM97_2022 Porvoo Kaivokatu, rakennuslupa 

PoM98:2022 Lovisa Knuts, metsänkäyttöilmoitus 

PoM99_2022 Borgå Grannas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM100_2022 Sipoo N61 Öljytien ja Brobölentien risteys, AKM 

PoM101_2022 Lovisa Saha-Isnäs, metsänkäyttöilmoitus 

PoM102_2022  Pukkila Marttila, metsänkäyttöilmoitus 

PoM103_2022 Sibbo Skognils, metsänkäyttöilmoitus 

PoM104_2022 Askola Rokki, metsänkäyttöilmoitus 

PoM_105_2022 Lovisa Myllykylä, metsänkäyttöilmoitus 

PoM106_2022 Lovisa Hukus, metsänkäyttöilmoitus 

PoM107_2022 Porvoo Vuorikatu, arkeologisten tutkimusten riittävyys 

PoM108_2022 Porvoo Lukiokuja, arkeologinen tutkimustarve 

PoM109_2022 Porvoo Karlebyn kartanon tie, poikkeuslupa 

PoM110_2022 Loviisa Jokiniemensalo, metsänkäyttöilmoitus 

PoM111_2022 Askola Prestbacka, metsänkäyttöilmoitus 

PoM112_2022 Porvoo Kaivokatu, rakennuslupa 

PoM113_2022 Sipoo, Skepparsintie, rakennuslupa 

PoM114_2022 Sibbo Vesterbacka, metsänkäyttöilmoitus 

PoM115_2022 Sibbo Humlebergsskoge, metsänkäyttöilmoitus 

PoM116_2022 Sibbo Falkberg, metsänkäyttöilmoitus 

PoM117_2022 Porvoo Uddebo, metsänkäyttöilmoitus 

PoM118_2022 Kulttuuriperintöstrategia 

PoM119_2022 Borgå Nygård, metsänkäyttöilmoitus 

PoM120_2022 Borgå Lindvik, metsänkäyttöilmoitus 

PoM121_2022 Lovisa Isnäs-Sjögård ja Rosendahl, metsänkäyttöilmoitus 

PoM122_2022 Porvoo Vanha Helsingintie, vesijohdon rakentaminen 

PoM123_2022 Porvoo Itäinen Pitkäkatu, poikkeuslupa 
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PoM124_2022 Porvoo, Braskiksenkuja, rakennuslupa 

PoM125_2022 Askola Riihioja, metsänkäyttöilmoitus 

PoM126_2022 Porvoo Kappalaisenrinne, rakennuslupa 

PoM127_2022 Wilenius telakka tukikirje 

PoM128_2022 Porvoo Kirkkokatu, arkeologisten tutkimusten riittävyys 

PoM129_2022 Porvoo Sointula, metsänkäyttöilmoitus 

PoM130_2022 Loviisa  Askolinintie, käyttötarkoituksen muutos 

PoM131_2022 Pornainen hevosaitaus arkeologinen tutkimustarve 

PoM132_2022 Porvoo Länsiranta puutalokortteli AK 549 ehd 

PoM133_2022 Sipoo Nikkilän kartano NG8 AKehd 

PoM134_2022 Porvoo Keskeisten kaupunkialueiden OYK, Unelmien Porvoo 2050, rakennemallit ja vaikutusten 

arviointi 

POM135_2022 Porvoo Saksala Masto, sijoituslupa  

PoM136_2022 Lovisa Nybacka I, Nybacka och Verkvik, metsänkäyttöilmoitus 

PoM137_2022 Loviisa Nyflinkas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM138_2022 Sibbo Knuts, metsänkäyttöilmoitus 

PoM139_2022 Sipoo Skattåkerintie, viljakuivaamon rakentaminen 

Pom140_2022 Porvoo Fänriksgatan, julkisivun muutos 

PoM141_2022 Askola Ollinviita, metsänkäyttöilmoitus 

PoM142_2022 Askola Haiti, metsänkäyttöilmoitus 

PoM143_2022 Borgå Sundö, metsänkäyttöilmoitus 

PoM144_2022 Lovisa Saha-Isnäs, metsänkäyttöilmoitus 

PoM145_2022 Lovisa Flinkas-Sjögård, metsänkäyttöilmoitus 

PoM146_2022 Sipoo Musta Hevonen, sähköpylvään sijoittaminen 

PoM147_2022 Lappträsk Rosala, metsänkäyttöilmoitus 

PoM148_2022 Porvoo Itäinen pitkäkatu, arkeologisten tutkimusten tarve 

PoM149_2022 Sipoo Talmankaari AKM TM6 

PoM150_2022 Porvoo Epoontie, purkamislupahakemus 

PoM151_2022 Porvoo Sexmannintie, suunnittelutarveratkaisu 

PoM152_2022  Askola Ruokomaa, metsänkäyttöilmoitus 

PoM153_2022 Sibbo Nevas gård, metsänkäyttöilmoitus 

PoM154_2022 Pornainen Hietamäki, metsänkäyttöilmoitus 



Porvoon museon toimintakertomus 2022 

41 

 

PoM155_2022 Sipoo Eriksnäs sijoituslupa 

PoM156_2022 Lovisa Isnäs-Sjögård, metsänkäyttöilmoitus 

PoM157_2022 Lovisa Reimars, metsänkäyttöilmoitus 

PoM158_2022 Pukkila seurakuntatalo AKM 

PoM159_2022 Loviisa Puusepänkuja, rakennuslupa 

 PoM160_2022 Sibbo Knuts, metsänkäyttöilmoitus 

PoM161_2022 Porvoo Askola voimalinja 

PoM162_2022 Porvoo Rånäs II, Virvik Ranta-AK R70 

PoM163_2022 Askola Käpykylä II, metsänkäyttöilmoitus 

PoM164_2022 Askola Yli-Mäittälä, metsänkäyttöilmoitus 

PoM165_2022 Lovisa Mårtens, metsänkäyttöilmoitus 

PoM166_2022 Porvoo Vuorikatu, arkeologinen tutkimustarve 

PoM167_2022 Porvoo, Sunintie, poikkeamisen hakeminen 

PoM168_2022 Porvoo Jokikatu, rakennussuojelun perusteet 

PoM169_2022 Sipoo Anttila Kallbäck voimalinja 

PoM170_2022 Borgå FR Drägsby, metsänkäyttöilmoitus 

PoM171_2022 Sibbo Rusonmaa och Paljok ,metsänkäyttöilmoitus 

PoM172_2022 Lapinjärvi Husulanmäki, AKM oas 

PoM173_2022 Porvoo Saarenmäki, metsänkäyttöilmoitus 

PoM174_2022 Askola Ylöstupa, metsänkäyttöilmoitus 

PoM175_2022 Borgå Sundö, metsänkäyttöilmoitus 

PoM176_2022 Porvoo Runeberginkatu, rakennuslupa 

PoM177_2022 Lapinjärvi Sikkola, metsänkäyttöilmoitus 

PoM178_2022 Lovisa Bondas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM179_2022 Porvoo Petiksentie, purkulupahakemus 

PoM180_2022 Mörskom Botas, metsänkäyttöilmoitus 

PoM181_2022 Sipoo Gunnars, metsänkäyttöilmoitus 

PoM182_2022 Loviisa Niittymäk,i metsänkäyttöilmoitus 

PoM183_2022 Sibbo Meilis II, metsänkäyttöilmoitus 

PoM184_2022 Borgå Glädjebergsvägen, ansökan om undantag 

PoM185_2022 Porvoo AK527 Meritulli, Suistohalli_luonnos 

PoM186_2022 Porvoo Borggatan 3, rakennuslupa 
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PoM187_2022 Lapinjärvi Pukaron koulu, suunnittelutarvehakemus 

PoM188_2022 Askola Iso-Pitkänen, metsänkäyttöilmoitus 

PoM189_2022 Loviisa Soläng, metsänkäyttöilmoitus 

PoM190_2022 Porvoo Runebeginkatu, rakennuslupa 

PoM191_2022 Porvoo Jokikatu, kajoamislupahakemus 

PoM192_2022 Borgå Hasses metsänkäyttöilmoitus 

PoM193_2022 Sipoo Puromäki, suunnittelutarveratkaisu 

PoM194_2022 Porvoo Övikintie, purkamislupahakemus 

PoM195_2022 Sipoo RA8 Krokholmen, rantaAKM 

PoM196_2022 Sibbo Staffas, metsänkäyttöilmoitus 

 

 



LIITE 1
TALOUS

2022 2021

VARSINAINEN TOIMINTA
TULOT
Tuotto
Pääsymaksut 49 899 29 094
Myynti 21 632 12 675
Jäsenmaksut 2 170 1 675
Esinelainatuotot 200 0
Kuvapalvelutuotot 2 703 3 226
Museokorttituotot 37 859 29 429
Muut tuotot 38 190 8 954
Palvelun myyntituotot 1 046 628

153 699 85 680

Porvoon kaupunki 724 800 731 287
Valtionosuus 649 714 622 591
Muut avustukset 100 000 20 000

1 474 514 1 373 878

TULOT YHTEENSÄ 1 628 213 1 459 558

MENOT
Palkat ja henkilöstö 915 313 844 673
Muut henkilöstökulut 8 922 10 683
Toiminta 208 864 211 694
Kiinteistö 434 415 419 328

Muut toimintamenot 5 022 4 261
Varaston muutos 249 -11 581

Poistot 2 867 2 859
Korot -83 -270
Esinekokoelmien kartuttaminen 220 0

MENOT YHTEENSÄ 1 575 789 1 481 648

vars.toiminnan kulujäämä 52 425 -22 090


